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FÖRORD 

Christian von Koenigsegg 

2025 VAR ETT BANBRYTANDE ÅR FÖR KOENIGSEGG 

Vi levererade fler bilar än någonsin tidigare och konsoliderade våra tre produktionslinor i Gripen 
Atelier – den mest sofistikerade parallella produktionssekvens i Koenigseggs historia. Vi fortsatte vår 
resa mot ökad vertikal integration genom att etablera vår nya ”Jewelery Atelier” för tillverkning av 
metallkomponenter med extremt små toleranser, introducerade nya anläggningar för produktion av 
högvolts komponenter såsom kablage, batteripaket, högvolts-omvandlare och våra ”Dark Matter” 
elmotorer. Allt detta ägde rum samtidigt som vi levererade det bästa ekonomiska resultatet i 
företagets historia.  
    Detta hade inte varit möjligt utan engagemanget från varenda medarbetare, och det är dem vi har 
att tacka för våra resultat. 

Stora investeringar i verksamheten över de senaste åren, både gällande resurser och infrastruktur har 
nu positionerat oss mycket väl inför framtiden. Vi kan därmed fokusera fullt ut på genomförandet av 
våra kort- och långsiktiga planer. 

Det finns få tillverkningsföretag i världen – och ännu färre inom fordonsindustrin – som i så hög grad 
utvecklar och producerar sina produkter internt. Koenigsegg har förfinat denna förmåga sedan den första 
prototypen byggdes 1994. Idag är antalet komponenter vi designar och tillverkar till våra bilar större än 
någonsin och omfattar nu även hela högvoltsarkitekturen. Det är ett krävande arbete som kräver 
specialiserad expertis samt stora investeringar i forskning, utveckling och infrastruktur.  

Denna grad av perfektionism kan av många uppfattas som betungande, men vårt åtagande att ligga i 
absolut framkant vad gäller prestanda och innovation kräver det. Glädjande nog delar våra kunder denna 
ambition. Att hela vår framtida lanserade produktion är slutsåld är ett tydligt bevis på detta  
gemensamma engagemang. 

Vi verkar i en tid präglad av utmaningar. Det globala politiska klimatet har förändrats, vilket medför 
ekonomisk volatilitet och osäkerhet. Detta är dock inte de första motvindar vi mött, och det kommer 
heller inte att vara de sista. Vi följer kontinuerligt förändringar i omvärlden och har flexibilitet att agera vid 
behov, samtidigt som vi håller fast vid våra starka grundprinciper. 

Vi värnar om våra intressenter – kunder, leverantörer, medarbetare och investerare – på samma sätt som 
de värnar om oss. 

Det finns mycket att glädjas över från 2025. Jag överlämnar härmed denna rapport och ser fram emot ert 
fortsatta stöd och samarbete när vi tillsammans går in i 2026. 
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Verksamhetsutveckling 

UNDER 2025 UPPNÅDDES FLERA VIKTIGA MILSTOLPAR OCH MÅL: 

• Rekordnivåer inom produktion och omsättning
• EU-homologering för Gemera
• Första kundleveranser av CC850
• Produktionsstart av Sadair’s Spear

2025 var ett rekordår för Koenigsegg Automotive, både vad gäller omsättning och antal producerade 
fordon. Omsättningen redovisas i rapportens finansiella avsnitt. Produktionsmässigt färdigställdes 56 
bilar under året, samtidigt som produktionslinorna i Gripen Atelier fortsatte att optimeras. Under de 
sista veckorna av året nådde Solan-linan sin taktmässiga målsättning motsvarande en årsproduktion 
om 65 bilar. 

De sista Jesko befinner sig nu på Solan-linan tillsammans med de första CC850 & Sadair’s Spear. CC850 
monterades tidigare på Reodor-linjan i Hangar 1, men har nu ”avancerat” till huvudproduktionen i Ateljén. 
Sadair’s Spear har redan satts i produktion sedan sin globala debut för mindre än ett år sedan, och den 
första leveransen sker tidigt under tredje kvartalet 2026. 

Parallellt etableras Gemera-produktionslinan, Ludvig, som en parallell produktionslina till Solan. De första 
serietillverkade Gemera-bilarna är nu i produktion. 

Denna utveckling följer av att Gemera erhöll EU-homologering i slutet av 2025, vilket innebär att samtliga krav 
avseende krock och emissionsprovning är uppfyllda. Därmed kan leveranser ske i marknader som följer EU:s 
regelverk för homologering. Det kommer att vara otroligt spännande att se de första Gemera rulla av 
produktionslinan - vår första fyrsitsiga modell, vår hittills mest kraftfulla bil och en exceptionell mega bil! 

Gemera-programmet har även medfört kapacitetsutbyggnad inom flera områden.  

Sadelmakeriet har utökats för att hantera de ytterligare kraven som ställs för att kunna klä en hel interiör 
till en fyrsitsig bil. Vi har etablerat en hög volt-produktion i Valhall Park för egen tillverkning av 
batteripaket för första gången. I Älvdalen har vi etablerat en produktionsanläggning för montering av ”
Dark Matter” elmotorer & ”David” högvoltsomvandlare, som levererar industriledande prestanda.  

Slutligen har ”Jewelery Atelier” uppförts på entresolplanet i ”Gripen Atelier”.  

I ”Jewelery Atelier” tillverkas högprecisionskomponenter i metall, som byggs specifikt mot kunder. Det nya 
instrumentklustret till Gemera är ett exempel på detta. ESS-växelmekanismen i CC850 är ett annat exempel 
liksom de exklusiva nyckelhållarna som levereras med varje fordon. Jewelery Atelier är ytterligare ett uttryck 
för vår strävan att genom ökad intern produktion uppnå en kvalitet som andra bara kan sträva efter. 

Aldrig tidigare har Koenigsegg kunnat producera på tre parallella produktionslinor med flera modeller i 
produktion samtidigt. Denna förmåga har möjliggjorts genom de stora investeringar som företaget gjort 
under de senaste åren i sin infrastruktur och arbetskraft. Vi ser nu resultatet av de investeringarna. 

Utöver detta har ledningsgruppen stärkts genom att nyckelpositioner har tillsatts. Johan Ekdahl har tillträtt 
som CFO efter att tidigare ha varit CFO på Volvo Cars. Mofid Elkimiri har tillträtt som CMO och har gedigen 
erfarenhet från fordonsindustrin, väl lämpad för att hantera vår växande modellportfölj och ökade 
produktionsvolym. Slutligen har Rosmarie Söderblom tillträtt som General Counsel och tillför värdefull 
expertis till ledningsgruppen i takt med att företaget förbereder sig för en möjlig framtida börsintroduktion. 

Tillsammans bidrar dessa nyrekryteringar med det strategiska långsiktiga tänkande som krävs för att 
genomföra våra planer under de kommande åren, med ett tydligt fokus från ledningsgruppen på att driva 
organisatorisk effektivitet för att stödja framtida lönsamhet. 
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K O E N I G S E G G

PRODUKT PORTFÖLJ 

K O E N I G S E G G S  P R O D U K T P O R T F Ö L J  F O R T S Ä T T E R 

A T T  U T V E C K L A S  O C H  S T Ä R K A S .



JESKO 

Koenigsegg Jesko har fortsatt att inspirera och engagera under 2025. Trots viktiga framsteg inom 
Gemera och CC850 utvecklingen liksom introduktionen av Sadair’s Spear, är det få saker som 
motsvarar upplevelsen av nya bilar som levereras till förväntansfulla kunder världen över. 

Under 2026 går Jesko in i sitt sista produktionsår. Under 2025 stod modellen i centrum i människors 
medvetande genom leveranser globalt – från USA till Australien (våra första leveranser ”down under” 
sedan CCR!), Asien och i vårt eget älskade Sverige. Jesko tänder människors drömmar över hela världen. 

Jesko Absolut fick glänsa när den satte ett nytt 0–400–0 km/h-rekord och förbättrade det tidigare  
Jesko-rekordet med 2,6 sekunder, vilket bekräftar den tekniska excellens som präglar det 
utvecklingsarbete som görs av våra ingenjörer och utvecklare. Det går att läsa mera om detta i  
avsnittet Innovationer nedan.  
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SADAIR’S SPEAR  

Sadair’s Spear lanserades i mitten av 2025 och samtliga 30 bilar såldes före den publika lanseringen. 

Sadair´s Spear är uppkallad efter en tävlingshäst. Givet sitt namn och arv designade vi Sadair’s Spear till 
den mest race/banfokuserade Koenigsegg vi någonsin har utvecklat.  Karossen förenar fronten på Jesko 
Attack med bakänden på Jesko Absolut för att uppnå optimerad aerodynamisk stabilitet. Detta 
kompletteras med an ny bakvinge, frontvingar och luftuttag samt ytterligare luftflödesförbättringar som 
både ökar effekten och förbättrar kylningen.  

Sadair´s Spear är 35 kg lättare än en Jesko men med 25 extra hästkrafter och aerodynamiska 
förbättringar som ger både förbättrad kylning och marktrycksfördelning vid höga hastigheter på bana.  

Detta är en kombination som redan har uppnått upprepade resultat under 2025 då Sadair´s Spear satt 
varvrekord på Gotland Ring, Goodwood hillclimb och Laguna Seca. 

Sadair’s Spear markerar avslutningen på Koenigseggs Jesko serie. Jesko var vår största upplaga vid 
dess introduktion 2019, som såldes slut snabbare än någon annan modell i vår historia och har slagit 
rekord efter rekord. Modellen har visat sig vara avgörande för vår tillväxt och fortsatta framgång. 
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GEMERA FORTSÄTTER ATT FÖRBLUFFA PUBLIKEN VAR VI ÄN VISAR DEN. 

Gemera är en ovanlig Koenigsegg då den erbjuder en enastående komfort för fyra fullvuxna personer. 
Men det är ändå en Koenigsegg, och prestanda kommer alltid att vara en essentiell del av varje 
Koenigseggs DNA. 

Mot den bakgrunden, introducerades under 2025 F10-paketet för Gemera, med förbättrad aerodynamik 
liksom ytterligare förbättrad väghållning. F10 paketet designades av vårt eget design- och CFD-team, och 
inkluderar en ny framsplitter och vingar, förlängda sidoskärmar, en ny bakre diffusor och aktiv bakspoiler, 
omjusterat fjädringspaket och uppgraderade däck. Intresset för F10-paketet har varit stort  
bland kunderna. 

12 



CC850 / KG15 

2025 var ett banbrytande år för CC850, där den första kundleveran skedde i mitten av året vid 
eventet ”The Aurora Concours” på Norrvikens Trädgårdar, bara 25 km norr om Gripen Atelier. 

Den första bilen levererades den 2 juli, på Christians 53-årsdag, och levererades till ägaren av Carage 
och den prominente Koenigsegg-samlaren Jan Struve. Bilen var specificerad i silver med matchande 
silverfälgar, samma specifikation som den allra första CC8S som CC850 är en modern hyllning till, en 
matchande version av den Jan också äger. 

2025 var ett år med enastående räckvidd för CC850, vilket gjorde den till en av våra mest kraftfulla 
varumärkesambassadörer under året. Från körningar på Goodwood och Laguna Seca, kundkörningar på 
sommarevenemang och uppmärksamhet från influensers, var CC850 sällan ur allmänhetens blickfång. 
Två videor, som släpptes på YouTube under 2025, samlade över 6,3 miljoner visningar. 

Produktionen av CC850 fortsätter i Gripen Atelier och vi ser fram emot många fler leveranser under 2026. 

Vi bör också kort nämna framtiden för CC850, som kommer att utvecklas till en modell som ska 
tillkännages i mitten av 2026. Dess interna kodnamn är KG15 och vi är säkra på att den kommer att vara 
för CC850 vad KG14 – Sadair’s Spear – var för Jesko. Vi har spännande tider framför oss!  
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



INNOVATIONER  

CHIMERA 

Det finns ingen bättre historia för att sammanfatta vårt innovativa år 2025 än om Koenigsegg Jesko 
som satte ett nytt 0-400-0 km/h-rekord. 

Koenigsegg Jesko Absolut satte ett blixtrande rekord på 27,83 sekunder sommaren 2024. Detta var 
ett utmanande rekord eftersom Absolut har otrolig kraft och aerodynamik som hjälper den på 
accelerationsetappen, men den hindras av brist på aerodynamikstödd bromsning. Trots det, så var 
rekordet från 2024 nästan en hel sekund snabbare än motsvarande rekord som Koenigsegg Regera 
tog 2023.  

11 månader senare slog Rimac Automobili vår 2024-tid med deras Nevera R-modell, och satte en tid på 
25,79 sekunder. Detta var ingen fullständig överraskning. Nevera R har över 2000 hk, fyrhjulsdrift samt 
en komplett uppsättning moderna elektroniksystem & eldrift som hjälper till att optimera leveransen av 
den effekten. 

Men, som vi gillar att säga; The show must go on! 

Efter vårt rekord 2024 började vi undersöka alla sätt vi kunde göra vår kraftöverföring mer effektiv. Våra 
bilar är byggda med världsledande motorer och växellådor som måste samverka mekaniskt, och som 
styrs av vår egenutvecklade mjukvara. I Vår granskning av dessa system upptäcktes ytterligare 
effektivitetsförbättringar som gick att justera via mjukvara. Var och en, för sig, var minimal till naturen. 
Tillsammans representerade de dock vinster som skulle göra en materiell skillnad för bilens prestanda.  

Vi kallade denna uppdatering 'Absolut Overdrive'. Dess effekt var betydande. 

Kombinerat med ett nyutvecklat däck från Pirelli tog vi en Jesko Absolut med vår nya 'Absolut Overdrive'-
uppdatering till ett flygfält i Örebro, och resultaten var häpnadsväckande. I händerna på vår testförare, 
Markus Lundh, satte den uppdaterade Koenigsegg Jesko Absolut ett nytt 0-400-0 rekord på bara 25,21 
sekunder! 

Det är en halv sekund snabbare än Rimacs tid en månad tidigare, och häpnadsväckande 2,6 sekunder 
snabbare än Jesko Absoluts tid på samma bana, ett år tidigare. 

I en tid då sådana rekord borde slås med blotta tiondelar av en sekund, var detta extraordinärt. Absolut 
Overdrive-programuppdateringen optimerade det som redan var en otroligt effektiv bil bortom till och 
med våra förväntningar. Det är, som många innovationer före det, ett otroligt vittnesbörd om 
engagemanget och briljansen hos vårt ingenjörsteam på Koenigsegg. 

‘Absolut Overdrive’ har nu rullats ut till alla Jesko-kunder som en OTA-uppdatering, vilket säkerställer att 
alla kan få det absolut bästa ur sin Koenigsegg. 

Ängelholm den 6 maj 2026 

15 



Förvaltningsberättelse 

Styrelsen och verkställande direktören för Koenigsegg Automotive AB (publ.), organisationsnummer  
556574-8018, med säte i Ängelholm, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för 
räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2025. Resultatet av årets verksamhet samt moderbolagets 
och koncernens ställning framgår av förvaltningsberättelsen samt efterföljande resultat- och 
balansräkningar, kassaflödesanalyser, rapport över totalresultat, rapport över förändringar i eget 
kapital samt noter med tilläggsupplysningar.  

Se not 2 för sammanfattning av väsentliga redovisningsprinciper för koncernen samt särskilda 
redovisningsprinciper för moderbolaget. 

Verksamheten 

Koncernens huvudverksamhet är att utveckla och sälja megabilen KOENIGSEGG, i olika modeller och 
utföranden, samt utveckla delar och tillbehör under namnet Koenigsegg. Koenigsegg Automotive AB 
(publ.) har även en egen serviceavdelning.  

VIKTIGA FÖRHÅLLANDEN OCH VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET 

• Den första kundleveransen av CC850 skedde i samband med eventet The Aurora den 27-29 juni.

• Sadair’s Spear lanserades i samband med The Aurora och därefter påbörjades produktionen av
kundbilar.

• Den 20 oktober 2025 förvärvade Koenigsegg Automotive AB:s dotterbolag Ghost-Fast AB 505 av
aktierna i PEKO Fastighets AB frän PEAB FU Holding 7 AB. Det tidigare Joint Venture - bolaget är
efter förvärvet et helägt dotterbolag i koncernen.

• Den 3 november tillträdde Johan Ekdahl, med mångårig erfarenhet från ledande befattningar i
fordonsindustrin och senast som CFO hos Volvo Cars, tjänsten som CFO.

• I december godkändes EU-homologering för Gemera.

Ekonomisk översikt 

Belopp anges i TKR, belopp inom parentes avser föregående räkenskapsår. Kommentarerna avseende 
koncernen är, där annat inte framgår, relevanta även för moderbolaget då huvuddelen av verksamheten 
bedrivs i moderbolaget. 

INTÄKTER, RÖRELSERESULTAT, FINANSNETTO OCH RESULTAT EFTER FINANSNETTO 

Koncern 
Rörelsens nettoomsättning för helåret uppgick till 1 759 781 TKR (1 420 002 TKR). Rörelseresultatet 
uppgick till 114 761 TKR (35 166 TKR), Finansnettot uppgick till 10 199 TKR (-21 731 TKR) och Resultatet 
efter finansnetto uppgick till 124 960 TKR (13 435 TKR). 
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Moderbolag 
Rörelsens nettoomsättning för helåret uppgick till 1 760 129 TKR (1 419 808 TKR). Rörelseresultatet 
uppgick till 100 933 TKR (37 882 TKR), Finansnettot uppgick till -56 873 TKR (-9 447 TKR) och Resultatet 
efter finansnetto uppgick till 44 060 TKR (28 435 TKR). 

NETTOOMSÄTTNING 

Koncern 
Nettoomsättningen för helåret uppgick till 1 759 781 TKR (1 420 002 TKR) varav försäljningen av bilar stod 
för  
1 661 397 TKR (1 324 312 TKR), eftermarknad för 55 951 TKR (55 065 TKR) och övrig omsättning såsom 
exempelvis från royalties och försäljning av profilprodukter stod för 42 433 TKR (40 625 TKR). Den 
främsta drivkraften bakom den ökade omsättningen är ökningen av antal sålda bilar vilka ökade med 21,7 
% jämfört med 2024. Detta med utgångspunkt i kontinuerliga förbättringar av produktionskapaciteten och 
den fortsatta effektiviseringen av våra produktionslinor. Se not 5 för ytterligare detaljer avseende 
nettoomsättningens fördelning. 

2025 var USA den största marknaden med totalt 31 bilar, följd av Tyskland med 7 bilar och Schweiz med  
4 sålda bilar. 

Moderbolag 
Nettoomsättningen uppgick till 1 760 129 TKR (1 419 808 TKR). 

BRUTTOVINST 

Koncern 
Bruttovinst Koncern Bruttovinsten uppgick till 575 726 TKR (397 267 TKR) och bruttomarginalen uppgick 
till 32,7% (28,0%). Den förbättrade bruttomarginalen är främst driven av de ökade volymerna, 
effektiviseringar inom supply chain vilket också delvis är volymdrivet samt det fortsatta arbetet med 
effektiviseringar och standardiseringar i produktionsprocesserna. Den ökade volymen har också lett till 
högre utnyttjande av produktionskapaciteten vilket också innebär att förutsättningarna är på plats för 
fortsatt stark tillväxt de närmaste åren.   

Moderbolag 
Bruttovinsten uppgick till 558 314 TKR (384 651 TKR) och bruttomarginalen till 31,7% (27,1%). 

FÖRSÄLJNING OCH ADMINISTRATION 

Koncern 
Kostnaderna för försäljning och administration uppgick totalt till 314 186 TKR (242 778 TKR) varav  
kostnaderna för försäljning uppgick till 181 049 TKR (124 655 TKR) och kostnaderna för administration 
uppgick till 133 137 TKR (118 123 TKR). Ökningen av försäljningskostnader är framför allt drivet av 
kostnader för events  
och marknadsföring vilket är väsentliga områden för att säkerställa den fortsatta tillväxten. 
Administrationskostnader har ökat bland annat via vissa nyanställningar för att fortsätta utveckla 
organisationen för att vara redo för fortsatt tillväxt och nästa steg i bolagets utveckling. I tillägg har även 
inflation och marknadsanpassning av löner och andra ersättningar bidragit till de ökade kostnaderna.  

Moderbolag 
Kostnaderna för försäljning och administration uppgick till 301 289 TKR (234 245 TKR). 
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ÖVRIGA INTÄKTER OCH OMKOSTNADER 

Koncern 
Rörelsens övriga intäkter och kostnader uppgick till netto –2 541 TKR (8 639 TKR) och bestod främst av 
valutakurseffekter (främst USD och EUR).  

Moderbolag 
Rörelsens övriga rörelseintäkter uppgick till 20 063 MSEK (8 968 MSEK) och övriga rörelsekostnader 
uppgick till 26 101 MSEK (2 835 MSEK) och bestod främst av valutakurseffekter (främst USD och EUR). 

FORSKNING OCH UTVECKLING 

Koncern 
Satsningarna på Forskning och Utveckling har fortsatt under året för att utveckla kommande modeller i 
nuvarande och kommande modellprogram, inte minst för att säkerställa att Koenigsegg Gemera nu skall 
produceras och levereras till kunder med början under 2026. Kostnaden för Forskning och Utveckling 
uppgick netto, efter aktivering av internt utvecklingsarbete, till 144 238 TKR (127 962 TKR), vilket innebar 
en ökning med 12,7%. Kostnaden före aktivering av internt utvecklingsarbete uppgick till 336 929 TKR 
(297 837 TKR), vilket innebar en ökning med 13,1%. 

Moderbolag 
Kostnaden för Forskning och Utveckling uppgick netto, efter aktivering av internt utvecklingsarbete till  
137 357 TKR (118 677 TKR). Kostnaden före aktivering av internt utvecklingsarbete uppgick till 330 048 
TKR (286 650 TKR). 

RÖRELSERESULTAT 

Koncern 
Rörelseresultatet uppgick till 114 761 TKR (35 166 TKR), vilket innebär en betydande förbättring jämfört 
med föregående år. Förbättringen förklaras främst av de ökade försäljningsvolymerna och den därav 
följande förbättrande bruttovinsten och bruttomarginalen i kombination med det fortsatta arbetet med 
effektiviseringar och disciplin avseende fasta kostnader. Detta innebär en rörelsemarginal om 6,5% vilket 
är en klar förbättring jämfört med 2,5 % 2024. Ökade volymer med en god kontroll över fasta kostnader 
kommer vara den viktigaste drivkraften för ytterligare marginalförbättringar de kommande åren.  

Det förbättrade rörelseresultatet har samtidigt möjliggjort fortsatta investeringar i organisationsutveckling 
och utveckling av framtida produkter. Utvecklingskostnaderna har därför ökat med 16 276 TKR, men 
även detta inkluderat förbättrades rörelseresultatet med 79 595 TKR. 

Det ökade rörelseresultatet tydliggör bolagets förmåga att växa volymer och omsättning med god 
kostnadskontroll, vilket bekräftar tilltron till affärsmodellen. 

Moderbolag 
Rörelseresultatet uppgick till 100 933 TKR (37 882 TKR).  
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FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE 

Koncern 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var under året 322 550 TKR (161 605 TKR). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -643 605 TKR (-504 490 TKR) och kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 48 744 TKR (530 320 TKR). Totalt kassaflöde i perioden uppgick 
till -272 312 TKR (187 435 TKR). 

Det förbättrade kassaflödet från den löpande verksamheten är i huvudsak drivet av de ökade 
försäljningsvolymerna och det därmed förbättrade rörelseresultatet. Tillväxt tillsammans med god kontroll 
över fasta kostnader och effektiviseringar kommer även vara de viktigaste faktorerna för ökad 
kassaflödesgenerering under de kommande åren.  

Förändring av rörelsekapital är fortsatt negativt, dock med en förbättring jämfört med föregående år. 
Främst är detta drivet av fortsatt ökning av varulager vilket är en effekt av såväl ökade 
försäljningsvolymer under året som för att vara redo för fortsatt ökade volymer framgent, och därmed 
ökad lönsamhet. Arbetet fortgår med att effektivisera produktion och leveranskedjorna för att 
kontinuerligt förbättra rörelsekapitalet över tid.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten har under året påverkats av förvärvet av PEKO Fastighets AB 
vilket uppgick till 73 678 TKR för tillgångarna efter avdrag för förvärvade likvida medel. Detta förvärv 
finansierades dock av banklån på förmånliga villkor varför den totala kassaflödeseffekten var försumbar. I 
tillägg till detta har fortsatta investeringar gjorts i produktutveckling av nuvarande och framför allt 
kommande bilmodeller för att säkerställa fortsatt stark tillväxt.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten har påverkats främst av upptagna lån vilka består dels av de  
90 000 TKR i ökad upplåning vid förvärvet av PEKO AB. 

Likvida medel i koncernen uppgick vid årets utgång till 28 024 TKR (300 336 TKR). 

Moderbolag 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var under året 276 959 TKR (193 190 TKR). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -560 100 TKR (-561 168 TKR) och kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 4 215 TKR (554 449 TKR). Totalt kassaflöde i perioden uppgick till 
-278 926 TKR (186 471 TKR).

Likvida medel i moderbolaget uppgick vid årets utgång till 11 635 TKR (290 561 TKR). 

19 



FINANSIELLA OCH OPERATIVA RISKER 

Koncernen är genom sin verksamhet exponerade för finansiella risker, framför allt valutakursrisk och 
prisrisk. En stor del av försäljningen sker i utländsk valuta, framför allt USD och EUR, medan en större 
andel av inköpen sker i SEK, EUR och USD samt en del i GBP. För en mer utökad beskrivning av de 
finansiella riskerna hänvisas till not 3. 

Förutom de operativa riskerna är koncernen exponerad för geopolitiska risker. Geopolitiska risker kan 
påverka verksamheten negativt, inklusive förändrade tull- och handelsregler, sanktioner, politisk 
instabilitet samt andra regulatoriska förändringar i de länder där koncernen är verksam. Dessa faktorer 
kan påverka leveranskedjor, kostnadsstruktur och marknadstillgång.  
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UTVECKLINGSARBETE 

Koncernen har en lång historia av innovation och utveckling, design, konstruktion och tillverkning av de 
allra flesta komponenterna internt. Bolaget är sannolikt det mest vertikalt integrerade företaget i 
verksamhetssektorn. Detta beror på en övertygelse om att teknologier som utvecklats för att de är de 
rätta lösningarna bär mer långsiktig frukt än extern teknik som implementeras enbart för kortsiktiga 
besparingar. 

Investeringar i intern utveckling har resulterat i många sådana "long-tail"-teknologier som fortsätter att ge 
avkastning till koncernen. Bara några av dessa inkluderar: 

Motorutveckling – hjärtat i bolagets fordon har ständigt utvecklats och producerat en av de mest 
effekttäta, högst presterande motorerna i branschen. 

Transmissioner – LST ”Light Speed Transmission” som först debuterade i Koenigsegg Jesko ger 
branschledande prestanda till industrins lägsta vikt, och har nu utvecklats långt bortom den ursprungliga 
uppgiften, som diskuteras nedan. 

Aircore – den initiala utvecklingen var för fälgproduktion men används nu även för säten till Gemeran.  

2023 tillkännagav Koenigsegg Client Specification-versionen av Gemera – modellen där ambitionen är 
att leverera bilar till kunder under 2026. Denna modell inkluderade flera nya teknologier som härrörde 
från filosofin ovan. 

Hot-V V8-motorn är en variant av den traditionella Koenigsegg dubbelturbo V8. "HV8" omkonstruerade 
insugs- och avgassystem för att placera in motorn i ett utrymme för en liten 3-cylindrig motor.   
Inkluderandet av denna motor i Gemera-serien gör att bilen kan behålla sin rymliga fyrsitsiga-med-
bagage-layout samtidigt som den ger världens högsta effekt, fullt homologerade drivlina. 

Att HV8-motorn kunde passa in i Gemera var tack vare den senaste utvecklingen av Light Speed 
Transmission – Light Speed Tourbillon Transmission. Den här nya konfigurationen behåller alla fördelarna 
med den ursprungliga LST, och packar om den i en mer mångsidig layout som faktiskt är lättare än den 
ursprungliga LST. 

Den tredje stora nya utvecklingen i Gemera Client Specification är Dark Matter-elmotorn. Denna nya 
motor på 800 hk ersätter det ursprungliga Gemera-konceptets två elmotorer. Det ger mer kraft, bättre 
kylning och sänker bilens vikt. 

Alla dessa utvecklingar designades och konstruerades internt hos Koenigsegg, vilket gav företaget nya 
fordonsalternativ, förbättrade resultaten för våra kunder och, som alltid, gav Koenigsegg oberoende att 
utveckla produkter enligt företagets egna parametrar snarare än att förlita sig på villkor som marknaden 
ställt. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRETS UTGÅNG  

Efter räkenskapsårets utgång har beslutats att fusionera dotterbolaget Ghost-Fast AB med dess  
dotterbolag PEKO Fastighets AB. Fusionen kommer att ske genom absorption med Ghost-Fast AB som 
övertagande bolag.  

Den 9 mars utökades den beviljade checkräkningskrediten till 500 MKR. 

Den 1 april tillträdde Mofid Elkemiri, med mångårig erfarenhet från ledande positioner i fordonsindustrin 
och senast som VD på Gordon Murray, tjänsten som Produktionschef (CMO). 

Den 1 maj tillträdde Rosmarie Söderbom, med omfattande erfarenhet i affärs- och finansjuridik från 
bilindustrin och ledande advokatbyråer, senast som Head of Corporate Governance and Legal Finance 
på Volvo Car Group, som General Counsel. 

Oroligheterna och det pågående kriget i Mellanöstern har under inledningen av 2026 medfört 
störningar i globala leveranskedjor, särskilt avseende transport- och logistikflöden. Detta har bidragit till 
ökade fraktkostnader samt längre ledtider. I vissa fall har konsekvensen blivit senarelagda 
kundleveranser av fordon. Situationen följs löpande, och bolaget bedömer att den fortsatt kan påverka 
såväl kostnader som BBleveransprecision under kommande perioder.  

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen 
Koenigsegg Automotive AB (publ.) står väl positionerat för fortsatt tillväxt inom det exklusiva segmentet 
för hyperbilar, där efterfrågan på teknologiskt avancerade och hållbara prestandabilar ökar globalt. 
Bolagets starka varumärke, innovationsförmåga och vertikalt integrerade produktionsmodell skapar 
goda förutsättningar för lönsam expansion. 

Under kommande år kommer Koenigsegg att bygga vidare på den teknologiska grund som etablerats 
genom tidigare banbrytande innovationer, såsom Light Speed Transmission och egenutvecklade 
hybridlösningar. Dessa framsteg utgör en stabil plattform för fortsatt utveckling av nästa generations 
drivlinor och fordon. Dock kommer vi också att kunna utnyttja mycket av den redan utvecklade 
tekniken i kommande produkter vilket över tid kommer öka effektiviteten då vi inte kommer behöva 
investera lika mycket relativt sett i kommande produkter, vilket är en viktig faktor i ökad lönsamhet och 
kassaflödesgenerering. 

Bolaget planerar att intensifiera investeringarna i forskning och utveckling, med särskilt fokus på 
elektrifiering, hållbarhet och digitalisering. Genom att vidareutveckla befintliga teknologier och 
integrera nya lösningar skapas möjligheter till både ökad effektivitet och differentiering på marknaden. 
Den genomförda kapacitetsutbyggnaden vid produktionsanläggningen i Ängelholm syftar till att 
möjliggöra en skalbar tillväxtmodell utan att kompromissa med kvalitet eller exklusivitet. 

Samtidigt är bolaget medvetet om externa riskfaktorer såsom geopolitiska spänningar, förändringar i 
handelsvillkor såsom tullar och avgifter och regulatoriska förändringar inom miljölagstiftning samt 
potentiella störningar i leveranskedjor. Interna risker är exempelvis beroende av nyckelpersoner, 
utmaningar i att skala upp produktionen och potentiell volatilitet i orderboken. Koenigsegg arbetar 
proaktivt med riskhantering och har bland annat stärkt sina partnerskap och försörjningsstrategier för 
att säkerställa robusthet i verksamheten. 
   Med en tydlig strategisk inriktning, stark innovationspipeline och ett växande globalt intresse för 
hållbar prestanda, bedömer bolaget att det finns goda förutsättningar för långsiktig värdeskapande till  
sina aktieägare. 

Personal 

Medelantalet anställda uppgick till 848 (711) personer. 
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Ägarförhållanden 

Koenigsegg Automotive AB (publ.) (”Bolaget“) är moderbolaget till de helägda dotterbolagen RAW 
Design House AB, Koenigsegg Advanced Manufacturing SLU och Ghost-Fast AB, PEKO Fastighets AB 
samt till Freevalve AB som ägs till 96,13%. 

Koenigsegg Automotive AB (publ.) ägs till 69% av Alpraaz AB, som i sin tur ägs till 80% av det 
koncernövergripande moderbolaget Spirit of Performance AB, org.nr 559086-4293.  

Även GS Ruthie 277 Invest AB, org.nr 559309-0268, äger sedan 2024 21,45% av Koenigsegg 
Automotive AB (publ.). 

Aktier och aktiekapital 

Antalet aktier uppgick per den 31 december 2025 till 48 330 303 st och aktiekapitalet till 9 666 TKR. 
Aktierna fördelas på 5 750 000 st A-aktier med 10 röster per aktie samt 42 580 303 st B-aktier med 1 
röst per aktie. Inom ramen för teckningsoptionsprogram som lanserades under 2025 finns 130 000 
teckningsoptioner som kan nyttjas under 2029. 
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Tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet 

Koncernen bedriver tillstånds- och anmälningspliktig produktionsverksamhet i Sverige och omfattas av 
miljölagstiftningen i de länder de är verksamma. Den tillståndspliktiga verksamheten avser brandfarlig vara och  
är tidsbegränsad till 2033, vartefter ny ansökan behöver göras. Den anmälningspliktiga verksamheten avser 
huvudsakligen lackering, tillverkning av plastprodukter, testbänkar för motorer jämte permanent testbana för bilar. 

Hållbarhet 
Hållbarhetsrapporten som beskriver vårt arbete med bland annat miljö och mänskliga rättigheter redovisas som  
en separat bilaga skild från årsredovisningen och offentliggörs tillsammans med årsredovisningen på hemsidan, 
Investor relations | Koenigsegg samt via Bolagsverket.  

Flerårsjämförelse, koncern* 

*) Detta är den tredje koncernredovisningen som offentliggörs för koncernen. Perioderna 2021-2022 avser 
moderbolagets siffror och är upprättade i enlighet med K3. 

Tkr 2025 2024 2023

Nettoomsättning 1 759 781 1 420 002 636 706

Resultat efter finansiella poster 124 960 13 435 -320 353

Resultat i % av nettoomsättningen 5,83 0,21 -41,78

Balansomslutning 3 954 244 3 739 409 3 039 514

Soliditet (%) 27,25 25,96 9,78

Kassalikviditet (%) 17,55 29,69 17,52

Genomsnittligt antal anställda (st) 848 711 594

Levererade fordon (st) 56 46 21

Genomsnittligt försäljningspris, fordon 28 997 28 793 27 372

Orderstock, fordon (st) 380 415 445

Antal återförsäljare (st) 40 40 42

Flerårsjämförelse, moderbolag

Tkr 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 1 760 129 1 419 808 742 859 370 901 600 860

Resultat efter finansiella poster 44 060 28 435 114 192 -32 968 82 971

Resultat i % av nettoomsättningen 1,46 1,52 20,04 neg. 13,80

Balansomslutning 3 586 093 3 439 149 2 831 115 2 248 270 2 009 397

Soliditet (%) 26,94 27,21 13,08 9,85 9,64

Kassalikviditet (%) 17,95 30,20 19,02 8,96 23,19
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Förslag till resultatdisposition (se även not 29) 

För förändringar i eget kapital under räkenskapsåret hänvisas till koncernens och moderbolagets rapport över 
förändringar i eget kapital. I övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter. 

STYRELSEN FÖRESLÅR ATT TILL FÖRFOGANDE STÅENDE ANSAMLADE FÖRLUST 
(KRONOR):

Balanserat resultat - 1 217 066 729

Fri överkursfond 696 262 890

Övrigt tillskjutet kapital 5 700 000

Årets resultat 25 631 159

-489 472 680

disponeras så att

i ny räkning överföres -489 472 680

-489 472 680

25



Koncernens resultaträkning 

2025-01-01 2024-01-01

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

Nettoomsättning 5 1 759 781 1 420 002

Kostnad sålda varor 6 -1 184 055 -1 022 735

Bruttovinst 575 726 397 267

Försäljningskostnader 6,7 -181 049 -124 655

Administrationskostnader 6,7,8 -133 137 -118 123

Forsknings- och utvecklingskostnader 6,7 -144 238 -127 962

Övriga rörelseintäkter 9 20 063 8 968

Övriga rörelsekostnader 7,9 -26 101 -2 835

Andelar i resultat från gemensamt styrda företag 3 497 2 506

Rörelseresultat 114 761 35 166

Finansiella intäkter 10 40 396 4 850

Finansiella kostnader 10 -30 197 -26 581

Resultat från finansiella poster 10 199 -21 731

Resultat efter finansiella poster 124 960 13 435

Uppskjuten skatt 11 -19 218 -10 464

Aktuell skatt 11 -3 061 –

Årets resultat 102 681 2 971

Årets resultat hänförligt:

Moderföretagets aktieägare 103 071 3 424

Innehav utan bestämmande inflytande -390 -453
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Koncernens rapport över totalresultat 

2025-01-01 2024-01-01

 Tkr 2025-12-31 2024-12-31

Årets resultat 102 681 2 971

Övrigt totalresultat för året:

Poster som kan komma att redovisas över resultaträkningen:

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -574 267

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -574 267

Summa totalresultat för året 102 107 3 238

Summa totalresultat hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 102 497 3 691

Innehav utan bestämmande inflytande -390 -453
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Koncernens balansräkning 

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 1 442 720 1 166 367

Övriga immateriella anläggningstillgångar 12 15 033 16 195

Materiella anläggningstillgångar 13 684 950 387 205

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar 13 31 070 27 744

Nyttjanderättstillgångar 14 25 438 250 220

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 15 – 63 030

Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultaträkningen 16 1 518 1 526

Andra långfristiga fordringar 26 138 26 138

Uppskjutna skattefordringar 11 131 308 152 173

Summa anläggningstillgångar 2 358 175 2 090 598

Omsättningstillgångar

Varulager 17 1 153 533 961 383

Kundfordringar 18 372 057 331 250

Aktuella skattefordringar 8 899 8 543

Övriga fordringar 19 10 398 15 455

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 23 158 31 844

Likvida medel 28 024 300 336

Summa omsättningstillgångar 1 596 069 1 648 811

SUMMA TILLGÅNGAR 3 954 244 3 739 409
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Koncernens balansräkning, forts.  

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets ägare

Aktiekapital 21 9 666 9 666

Övrigt tillskjutet kapital 21 706 493 701 963

Reserver 62 636

Balanserat resultat inkl. årets resultat 360 649 257 578

Totalt eget kapital hänförligt moderföretagets aktieägare 1 076 870 969 843

Innehav utan bestämmande inflytande 630 1 020

Summa eget kapital 1 077 500 970 863

SKULDER

Långfristiga skulder

Upplåning långfristig 22 115 708 –

Upplåning långfristig, moderföretag 22 192 588 196 873

Leasingskulder långfristiga 14 13 876 226 461

Övriga avsättningar långfristiga 23 33 667 29 599

Summa långfristiga skulder 355 839 452 933

Kortfristiga skulder

Upplåning 22 98 357 861

Leasingskulder 14 12 334 33 628

Förskott från kunder 5 2 034 715 2 084 686

Leverantörsskulder 199 332 93 532

Aktuella skatteskulder 2 095 –

Övriga skulder 24 31 358 11 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 142 714 91 360

Summa kortfristiga skulder 2 520 905 2 315 613

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 3 954 244 3 739 409
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 

Belopp i tkr Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Not
Aktie-

kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balansera
t resultat 
inkl årets 

resultat Summa

Innehav 
utan 

bestämm-
ande 

inflytande

Totalt 
eget 

kapital

Ingående balans per 
2024-01-01

21 8 914 5 700 369 282 175 297 158 – 297 158

Totalresultat

Årets resultat 3 424 3 424 -453 2 971

Övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser 267 267 – 267

Summa Totalresultat – – 267 3 424 3 691 -453 3 238

Transaktioner med aktieägare

Transaktioner med innehavare 
utan bestämmande inflytande -104 -104 1 473 1 369

Effekter av koncerninternt 
rörelseförvärv -27 917 -27 917 -27 917

Nyemission 752 714 020 714 772 714 772

Nyemissionskostnader -17 757 -17 757 -17 757

Summa Transaktioner  
med aktieägare 752 696 263 – -28 021 668 994 1 473 670 467

Utgående balans per 
2024-12-31

9 666 701 963 636 257 578 969 843 1 020 970 863

Ingående balans per 
2025-01-01

21 9 666 701 963 636 257 578 969 843 1 020 970 863

Totalresultat

Årets resultat 103 071 103 071 -390 102 681

Övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser -574 -574 – -574

Summa Totalresultat – – -574 103 071 102 497 -390 102 107

Transaktioner med aktieägare

Nyemission, teckningsoptioner 4 531 4 531 4 531

Summa Transaktioner med 
aktieägare – 4 531 – – 4 531 – 4 531

Utgående balans per 
2025-12-31

9 666 706 493 62 360 649 1 076 
870

630 1 077 
500
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Koncernens rapport över kassaflöden 
2025-01-01 2024-01-01

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 114 761 35 166

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Återläggning av avskrivningar 12,13,14 335 769 293 580

- Avsättningar, ej kassapåverkande 4 068 15 589

- Resultatandel från andelar redovisade enligt kapitalandelsmetoden 7 215 -2 506

- Realisationsresultat – 125

- Övriga poster ej kassapåverkande 366 -273

Erhållen ränta 2 367 4 850

Erlagd ränta -29 237 -24 063

Betald skatt -2 043 191

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 433 265 322 659

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager och produkter i arbete -192 408 -145 050

Ökning/minskning rörelsefordringar -25 784 -127 085

Ökning/minskning rörelseskulder 107 477 111 081

Summa förändringar i rörelsekapital 110 715 -161 054

Kassaflöde från den löpande verksamheten 322 550 161 605

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel 30 73 678 –

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 12 -490 819 -418 788

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 13 -79 018 -94 736

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 13 – 111

Kassaflöde från avyttring finansiella anläggningstillgångar 19 – 10 300

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 16,19 – -1 377

Kassaflöde från investeringsverksamheten -643 605 -504 490

Finansieringsverksamheten

Teckningsoptionsprogram - erhållen likvid 4 531 –

Upptagna lån 22 90 650 3 446

Amortering leasingskuld 22 -42 831 -26 771

Amortering av lån 22 -3 606 -1 137

Kapitaltillskott 21 – 564 772

Nyemissionskostnader 21 – -9 990

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 48 744 530 320

Årets kassaflöde -272 312 187 435

Likvida medel vid periodens början 300 336 112 806

Kursdifferens i likvida medel – 95

Likvida medel vid periodens slut 28 024 300 336
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Moderbolagets resultaträkning 

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets 
resultat. 

2025-01-01 2024-01-01

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 760 129 1 419 808

Kostnad sålda varor 6 -1 201 815 -1 035 157

Bruttovinst 558 314 384 651

Försäljningskostnader 6,7 -182 833 -125 788

Administrationskostnader 6,7,8 -118 456 -108 457

Forsknings- och utvecklingskostnader 6,7 -137 357 -118 677

Övriga rörelseintäkter 9 7 366 8 953

Övriga rörelsekostnader 9 -26 101 -2 800

Rörelseresultat 100 933 37 882

Resultat från andelar i koncernföretag 10 -41 500 –

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 3 553 7 280

Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -18 926 -16 727

Resultat från finansiella poster -56 873 -9 447

Resultat före skatt 44 060 28 435

Skatt på årets resultat 11 -18 429 -6 793

Årets resultat 25 631 21 642

15 



Moderbolagets balansräkning 

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 12 1 428 721 1 153 325

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 12 11 489 10 560

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 12 – 358

Summa immateriella tillgångar 1 440 210 1 164 243

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 173 002 174 336

Maskiner och andra tekniska anläggningar 34 738 31 561

Inventarier, verktyg och installationer 166 021 176 915

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 30 837 27 744

Summa materiella anläggningstillgångar 404 598 410 556

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 30 82 532 124 032

Långfristiga fordringar hos koncernföretag 2 700 –

Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultaträkningen 15 1 377 1 377

Uppskjutna skattefordringar 11 56 410 74 415

Andra långfristiga fordringar 19 14 658 14 658

Summa finansiella anläggningstillgångar 157 677 214 482

Summa anläggningstillgångar 2 002 485 1 789 281

Omsättningstillgångar

Varulager m.m 17

Råvaror och förnödenheter 771 072 616 764

Varor under tillverkning 282 459 282 506

Färdiga varor och handelsvaror 74 615 49 527

Förskott till leverantörer 25 930 12 596

Summa varulager m.m. 1 154 076 961 393

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 369 921 331 150

Fordringar hos koncernföretag kortfristiga 6 834 4 582

Aktuell skattefordran 8 899 8 899

Övriga fordringar 19 9 085 14 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 23 158 38 733

Summa kortfristiga fordringar 417 897 397 914

Kassa och bank 11 635 290 561

Summa omsättningstillgångar 1 583 608 1 649 868

SUMMA TILLGÅNGAR 3 586 093 3 439 149
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Moderbolagets balansräkning, forts. 

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 666 9 666

Fond för utvecklingsutgifter 1 428 721 1 153 324

Reservfond 16 834 16 834

Summa bundet eget kapital 1 455 221 1 179 824

Fritt eget kapital

Överkursfond 696 263 696 263

Övrigt tillskjutet kapital 5 700 5 700

Balanserat resultat -1 216 742 -967 519

Årets resultat 25 631 21 642

Summa fritt eget kapital -489 148 -243 914

Summa eget kapital 966 072 935 910

Avsättningar

Garantier 28 667 24 599

Övriga avsättningar 5 000 5 000

Summa avsättningar 33 667 29 599

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 192 588 192 588

Övriga långfristiga skulder 1 327 1 643

Summa långfristiga skulder 193 915 194 231

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 2 034 715 2 084 686

Leverantörsskulder 193 126 89 124

Skulder till koncernföretag, kortfristiga 18 187 8 551

Övriga skulder 24 7 858 6 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 138 553 90 168

Summa kortfristiga skulder 2 392 439 2 279 409

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 3 586 093 3 439 149

34



Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

No
t

Aktie-
kapital

Övrigt 
bundet 

eget 
kapital

Övrigt fritt 
eget 

kapital
Årets 

resultat

Summa 
eget 

kapitalTkr

Eget kapital per 2024-01-01 20 8 914 810 987 -598 410 148 877 370 369

Fond för utvecklingsarbete 359 170 -359 170 –

Totalresultat:

Årets resultat och tillika totalresultat  21 642 21 642

Resultatdisposition enligt beslut vidbolagsstämma: 
- Resultat balanserat i ny räkning 148 877 -148 877 –

Summa totalresultat – – 148 877 -127 235 21 642

Transaktioner med aktieägare:

Nyemission 752 714 020 714 772

Nyemissionskostnader -17 757 -17 757

Fusionsförlust -153 130 -153 130

Övriga justeringar 1 14 15

Summa transaktioner med aktieägare 752 1 543 147 – 543 900

Eget kapital per 2024-12-31 9 666 1 170 158 -265 556 21 642 935 911

Eget kapital per 2025-01-01 20 9 666 1 170 158 -265 556 21 642 935 911

Fond för utvecklingsarbete

Aktivering för utvecklingsarbete 478 489  -478 489

Upplösning till följd av årets avskrivningar -203 092 203 092

Totalresultat:

Årets resultat och tillika totalresultat  25 631 25 631

Resultatdisposition enligt beslut vidbolagsstämma: 
- Resultat balanserat i ny räkning 21 642 -21 642 –

Summa totalresultat – – 21 642 3 989 25 631

Transaktioner med aktieägare:

Emission av teckningsoptioner – 4 531 4 531

Summa transaktioner med aktieägare – – 4 531 – 4 531

Eget kapital per 2025-12-31 9 666 1 445 555 514 780 25 631 966 073
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Moderbolagets rapport över kassaflöden 

2025-01-01 2024-01-01

Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 100 933 37 882

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Återläggning av avskrivningar 12,13 289 734 248 111

- Avsättningar, ej kassapåverkande 4 068 15 589

- Övriga poster ej kassapåverkande 360 -308

Erhållen ränta 2 356 2 616

Erlagd ränta -18 534 -12 362

Betald skatt -424

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 378 494 291 529

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager och produkter i arbete -192 028 -94 079

Ökning/minskning kundfordringar -38 771

Ökning/minskning övriga rörelsefordringar 15 653 -80 927

Ökning/minskning rörelseskulder 113 610 76 667

Summa förändringar i rörelsekapital -101 535 -98 339

Kassaflöde från den löpande verksamheten 276 959 193 190

Investeringsverksamheten

Kassa erhållen i samband med fusion dotterbolag – 6 466

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 12 -482 819 -418 747

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 13 -77 281 -157 810

Kassaflöde från avyttring finansiella anläggningstillgångar 19 – 10 300

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 16,19 – -1 377

Kassaflöde från investeringsverksamheten -560 100 -561 168

Finansieringsverksamheten

Kontant nyemission, från moderbolagets aktieägare 21 – 564 772

Utgivande av teckningsoptioner 21 4 530 –

Nyemissionskostnader 21 – -9 990

Amortering av lån från närstående parter -315 -334

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 215 554 449

Årets kassaflöde -278 926 186 471

Likvida medel vid periodens början 290 561 103 410

Kursdifferens i likvida medel – 680

Likvida medel vid årets slut 11 635 290 561
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NOTER 

1. Allmän information

Koenigsegg Automotive AB (publ.) med dotterbolag ('Koenigsegg' eller 'koncernen') utvecklar, tillverkar och säljer 
superbilen Koenigsegg i olika modeller och utföranden – samt utvecklar delar och tillbehör under namnet 
Koenigsegg. I koncernen finns också en egen serviceavdelning.   

Koenigsegg befinner sig i en expansiv fas med fokus på försäljning och produktion där produktutveckling är en viktig 
och integrerad del. 

Moderbolaget Koenigsegg Automotive AB (publ.) (i årsredovisningen kallat ’Moderbolaget’ eller ’Koenigsegg 
Automotive AB (publ.)’) är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Ängelholm. Besöksadressen till 
huvudkontoret är Valhall Park, Ängelholm.  

Den 6 maj 2026 har denna koncernredovisning godkänts av styrelsen för offentliggörande. 

Samtliga belopp redovisas i tusental kronor (tkr) om inte annat anges.  

2. Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

I det följande återges de mest väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats när denna koncernredovisning 
upprättats, i den mån de inte redan har angivits i anslutning till en specifik not nedan. De beskrivna principerna har 
tillämpats konsekvent för samtliga presenterade perioder i rapporten. 

2.1 Grund för rapporternas upprättande 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler 
för koncerner samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretation 
Standards Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU 

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden, förutom vad gäller finansiella placeringar, 
vilka värderats till verkligt värde över resultaträkningen. 

Att upprätta rapporter i överenstämmelse med IFRS kräver tidvis användning av viktiga uppskattningar för 
redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens 
redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana 
områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 4. 

Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och 
Årsredovisningslagen. I de fall moderbolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen anges detta 
separat i slutet av not 2 under egen rubrik.  

Nya och ändrade standarder som ska tillämpas av koncernen i innevarande period 

De nya och ändrade standarder och tolkningar som är tillämpliga från och med 2025 som har haft en påverkan på 
koncernens årsredovisning har tagits hänsyn till i denna första offentliggjorda koncernredovisning. 

Standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som träder i kraft 2025 eller senare och som 
bedöms kunna få eller ha påverkan på de finansiella rapporterna 

Ett antal nya standarder, ändringar i standarder och tolkningar som har publicerats träder i kraft för räkenskapsår som 
börjar efter 1 januari 2026 och har inte tillämpats vid upprättandet av denna rapport. Dessa nya standarder, ändringar 
och tolkningar väntas inte ha en väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter på innevarande eller 
kommande perioder.  

IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements  
IFRS 18 är en standard som utfärdades av International Accounting Standards Board (IASB) den 9 april 2024. Den är 
avsedd att ersätta IAS 1, ”Utformning av finansiella rapporter”, och träder i kraft för räkenskapsår som inleds den 1 
januari 2027 eller senare, med möjlighet till tidigare tillämpning. 

Standarden innehåller strukturerade kategorier i resultaträkningen och delar upp den i fem kategorier: Verksamhet, 
Investeringar, Finansiering, Inkomstskatter och Avvecklad verksamhet. Den inför även obligatoriska 
delsummeringar, inklusive Rörelseresultat samt Resultat före finansnetto och skatt. 

En fullständig analys av vilken påverkan standarden kommer att ha för Koenigsegg har ännu inte färdigställts. 
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2.2 Koncernredovisning 

Dotterbolag 
Dotterbolag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen har ett bestämmande 
inflytande över ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har 
möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget.  

Transaktioner med aktieägare utan bestämmande inflytande 

Koncernen tillämpar principen att redovisa transaktioner med aktieägare utan bestämmande inflytande som 
transaktioner med koncernens aktieägare. Vid förvärv från innehavare utan bestämmande inflytande redovisas 
skillnaden mellan erlagd köpeskilling och den faktiska förvärvade andelen av det redovisade värdet på 
dotterbolagets nettotillgångar i eget kapital. Vinster och förluster på avyttringar till innehavare utan bestämmande 
inflytande redovisas också i eget kapital. 

Joint Ventures 

Redovisning av joint venture sker enligt kapitalandelsmetoden och de värderas inledningsvis till anskaffningsvärde. 
Värdering av förvärvade tillgångar och skulder görs på samma sätt som för koncernföretag och redovisat värde på 
joint venture inkluderar eventuell goodwill och andra koncernjusteringar. Koncernens andel av joint ventures resultat 
efter skatt som uppkommit i joint ventures efter förvärvet redovisas i koncernens resultaträkning på raden ”Andelar i 
resultat från gemensamt styrda företag”. Resultatandelen beräknas utifrån ägarföretagets kapitalandel i respektive 
intresseföretag.  

Redovisningsprinciperna för joint ventures har justerats om nödvändigt för att säkerställa överensstämmelse med 
koncernens redovisningsprinciper. 

2.3 Intäktsredovisning  

I det följande beskrivs Koenigseggs verksamhetsgrenar, karaktären på koncernens kundkontrakt samt hur och när i 
tiden prestationsåtaganden i kontrakt uppfylls.  

Intäktsredovisning – varor 
Majoriteten av koncernens intäkter avser försäljning av varor bestående av bilar, reservdelar och tillbehör. Till 
försålda bilar tillhandahålls även service för vilket separat prissättning och fakturering tillämpas. Se även nedan 
stycke för intäktsredovisning avseende tjänster.  

Bilarna säljs med tillämpning av Incoterms Ex Works. Intäktsredovisning sker efter det att bilen färdigställts, testats 
och blivit leveransklar enligt villkor i kundavtal. Prestationsåtagandet, och rätten till slutbetalning, anses uppfyllt i och 
med att bilen står redo för avhämtning och kunden blivit underrättad. Kunden ansvarar själv för avhämtning, 
transportkostnader och andra kringkostnader i samband med transporten.  

Vid order av ny bil tecknas ett avtal med återförsäljaren eller i undantagsfall direkt med slutkund. Efter att avtal 
tecknats debiteras i normalfallet ett förskott, vilket redovisas på egen rad i balansräkningen såsom Förskott från 
kunder till dess att bilen levererats, varpå förskottet avräknas från slutlikviden.  

Inom koncernen finns en web-shop där s.k. Life Style Produkter kan köpas. Dessa intäktsförs när varan levereras ut 
från lager. 

Fastställande av transaktionspriset – varor 
Transaktionspriset utgörs av bilens pris vid beställning. Intäkten är varans pris med avdrag för lämnade rabatter.  

Intäktsredovisning – tjänster 
Tjänsteintäkter består av service av bilar. Intäkten redovisas då servicearbetet blivit utfört och tjänsten har 
fakturerats. Fakturering sammanfaller med färdigställande av service. 

Se även not 5 Nettoomsättningens fördelning för ytterligare information avseende fördelning intäkter på varor 
respektive tjänster samt övrigt.   

Royaltyintäkter 

Royaltyintäkter erhålles för rättigheter att använda varumärket Koenigsegg ©. Royaltyintäkter redovisas när 
åtagandet för intäkten är uppfyllt och rätten till betalning för royalty uppstår. 

Ränteintäkter 

Ränteintäkter intäktsredovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. 
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2.4 Omräkning av utländsk valuta 

Funktionell valuta och rapportvaluta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som 
används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). Koncernens 
respektive moderbolagets presentationsvaluta är svenska kronor (SEK). 

Transaktioner och balansposter 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på 
transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid 
omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. 

Koncernföretag 

Vid konsolideringen förs valutakursdifferenser, som uppstår till följd av omräkning av nettoinvesteringar i 
utlandsverksamheter till eget kapital. Vid avyttring av en utlandsverksamhet, helt eller delvis, förs de kursdifferenser 
som redovisats i eget kapital till resultaträkningen och redovisas som en del av realisationsvinsten/-förlusten. 

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som 
tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs. 

2.5 Immateriella tillgångar 

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten 
Balanserade utvecklingsutgifter avser utveckling av nya produkter, prototyper och bilmodeller, vars syfte är att 
generera mer intäkter i framtiden.  

Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika produkter som 
kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda: 

i. det är tekniskt möjligt att färdigställa produkten så att den kan användas,
ii. företagets avsikt är att färdigställa produkten och att använda eller sälja den,
iii. det finns förutsättningar att använda eller sälja produkten,
iv. det kan visas hur produkten genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,
v. adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att

använda eller sälja produkten finns tillgängliga, och
vi. de utgifter som är hänförliga till produkten under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Direkt hänförbara utgifter som balanseras som en del av tillgången, innefattar utgifter för anställda och material. Vid 
aktivering tas hänsyn till den del av utgifterna som intäktsförts mot erhållna/förväntade bidrag. Inga väsentliga 
lånekostnader har aktiverats. 

Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången 
är färdig att användas. Utvecklingskostnader som inte uppfyller ovan sex kriterier, kostnadsförs när de uppstår. 
Utvecklingskostnader som kostnadsförts i tidigare perioder redovisas inte som tillgång i efterföljande period 

Beskrivning avskrivningsmetod och tid för balanserade utvecklingsutgifter 
Koenigsegg har huvudsakligen genom eget utvecklingsarbete i företagets lokaler kunnat presentera elva olika 
bilmodeller och en rad varianter av dessa. Samtliga med revolutionerande ny teknik. Bolagets utgifter för 
utvecklingsarbete redovisas till anskaffningskostnad enligt ovan. Avskrivning sker genom en kombination av en 
andel avskrivning per tillverkad bil och en andel avskrivning avseende mer generisk utveckling som skrivs av linjärt 
över en bedömd nyttjandeperiod om 10 år. 

Patent och licenser 
Patent och licenser redovisas till anskaffningsvärde och skrivs av linjärt under sin uppskattade nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden är bedömd utifrån den legala löptiden. 

Nedskrivning av immateriella tillgångar 
Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder prövas för nedskrivning vid varje rapportperiods slut och justeras  
vid behov.  
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2.6 Materiella anläggningstillgångar 

Avskrivningar, för att fördela deras anskaffningsvärde ner till det beräknade restvärdet över den beräknade 
nyttjandeperioden, görs linjärt enligt följande: 

Avskrivningstider materiella anläggningstillgångar 
Byggnader	 20-40 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år
Markanläggningar på annans fastighet	 10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	 5 – 7 år
Inventarier, verktyg och installationer		 5 – 7 år

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar 
Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder prövas varje balansdag och justeras vid behov. En tillgångs 
redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess 
bedömda återvinningsvärde. 

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade 
värdet och redovisas i Övriga rörelseintäkter respektive Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. 

2.7 Investeringar och andra finansiella tillgångar 

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar finansiella placeringar värderade till verkligt värde 
via resultaträkningen, likvida medel, andra finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder samt övriga 
finansiella skulder.  

Finansiella tillgångar samt låneskulder redovisas på likviddagen. Kundfordringar och leverantörsskulder redovisas i 
balansräkningen när fakturan skickats respektive erhållits.  

Finansiella tillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar redovisas i balansräkningen till 
dess att rättigheten i avtalet har realiserats eller företaget inte längre har rättigheten till tillgången. Kontinuerligt 
genomförs, enligt expected loss model, genomgång av de finansiella tillgångarna värderade till upplupet 
anskaffningsvärde för att utvärdera behov av kreditförlustreservering. 

Värdering till verkligt värde 

För de finansiella instrument där det finns marknadsnoteringar används aktuella kurser för värdering till verkligt värde 
(Nivå 1). I de fall det inte finns marknadsnoteringar för instrument fastställer koncernen verkliga värden med hjälp av 
vanligt förekommande värderingsmodeller, där noterade priser på liknande tillgångar eller skulder på aktiva 
marknader används (Nivå 2). Placeringar i onoterade egetkapitalinstrument är i nivå 3, d.v.s. det saknas observerbara 
data för att fastställa det verkliga värdet på innehavet.   

Klassificering och efterföljande redovisning 

Klassificering sker i enlighet med IFRS 9 Finansiella instrument. Klassificering görs utifrån företagets affärsmodell och 
själva syftet med de kontraktuella kassaflödena. 

Upplupet anskaffningsvärde 
Huvudregeln är att finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med undantag för de skulder som 
beskrivs i värderingskategorierna nedan. Då merparten av koncernens finansiella tillgångar innehas med syftet att 
inkassera kontraktuella kassaflöden samt hållas till förfall redovisas de till upplupet anskaffningsvärde enligt 
effektivräntemetoden. Alla finansiella skulder i koncernen värderas till upplupet anskaffningsvärde. 

Verkligt värde över resultaträkningen 
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över resultaträkningen utgörs av innehav i onoterade företag, som 
inte är vare sig dotterbolag eller intresseföretag.  

Nedskrivning av finansiella tillgångar 
Koncernens finansiella tillgångar är inom tillämpningsområdet för modellen för förväntade kreditförluster. 
Nedskrivningen för likvida medel bedöms vara oväsentlig.  

Koncernen tillämpar den förenklade metoden för beräkning av förväntade kreditförluster. Metoden innebär att 
förväntade förluster under fordrans hela löptid används som utgångspunkt för kundfordringar. För att beräkna 
förväntade kreditförluster grupperas kundfordringar baserat på antal dagars dröjsmål. De förväntade 
kreditförlustnivåerna baserar sig på kundernas betalningshistorik och förlusthistoriken de senaste åren. 
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2.8 Varulager 

Varulagret består av: 
1. Råvaror och förnödenheter som används i produktion av bilar, tillverkning av reservdelar och komponenter

samt vid service av bilar.
2. Varor under tillverkning, vilket i sin helhet är bilar under produktion.
3. Färdiga varor och handelsvaror, vilket består av färdiga komponenter och förbrukningsmaterial som är redo

att säljas direkt till kund.
4. Förskott till leverantörer.

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.  

Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU) och inkluderar 
utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. 
För egentillverkade varor och produkter bygger anskaffningsvärdet på en standardkostnadsmetod inkluderande 
kostnader för alla direkta tillverkningskostnader samt hänförlig andel av kapacitets- och andra tillverkningsrelaterade 
omkostnader. Omprövning sker regelbundet av standardkostnader och anpassning sker efter aktuella förhållanden. 
Tillverkningskostnader baseras på normalt kapacitetsutnyttjande och allokeras till varulager medan oabsorberade 
kostnader på grund av förändringar i produktionsvolym redovisas i resultaträkningen när de uppkommer.  

Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, efter avdrag för 
uppskattade kostnader för färdigställande och för att åstadkomma en försäljning. Vid fastställande utav det framtida 
uppskattade försäljningspriset beaktats ett flertal parametrar, såsom marknadens efterfrågan, modelländringar och 
prisutveckling för begagnade produkter. 

2.9 Kundfordringar 

Kundfordringar förfaller generellt till betalning inom 30–60 dagar och samtliga kundfordringar har därför klassificeras 
som omsättningstillgångar. Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspriset.  

Ingen av koncernens kundfordringar innehåller någon betydande finansieringskomponent. 

Koncernen tillämpar den förenklade metoden för beräkning av förväntade kreditförluster.  

En sammanfattning av koncernens bedömning avseende förlustreserv återfinns i not 3 Finansiella risker. 

Såväl förluster avseende kundfordringar som återvunna tidigare nedskrivna kundfordringar redovisas i 
resultaträkningen som försäljningskostnader. 

Redovisat värde för kundfordringar, efter eventuella nedskrivningar, förutsätts motsvara dess verkliga värde, eftersom 
denna post är kortfristig i sin natur. 

2.10 Likvida medel 

I likvida medel ingår kassa och banktillgodohavanden. Checkräkningskredit redovisas som upplåning bland 
kortfristiga skulder. Likvida medel inkluderar bankmedel i olika valutor såsom SEK, EUR, USD och GBP. Likvida medel 
i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Resultateffekten redovisas i finansnettot. Några spärrade likvida 
medel förekommer inte. 

2.11 Upplåning 

Lånekostnader (räntekostnader och transaktionskostnader) redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de 
hänför sig. 

Per balansdagen består koncernens upplåning av åtaganden gentemot företag för leasingkontrakt, upplåning från 
koncernföretag (moderbolaget Alpraaz AB) och en mindre upplåning från kreditinstitut.  
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2.12 Aktuell och uppskjuten skatt 

Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts i inkomstdeklarationer avseende situationer där 
tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning och gör, när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som troligen 
ska betalas till skattemyndigheten. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer 
att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Det förekommer underskottsavdrag inom 
koncernen, vilka löpande prövas för om huruvida de kan redovisas som en uppskjuten skattefordran eller inte.  

I balansräkningen nettoredovisas uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld om det är samma motpart 
och att det finns en legal rätt att kvitta fordran mot skuld samt om avsikten finns att kvitta skattefordran och 
skatteskuld.  

2.13 Avsättningar 

De avsättningar som kan förekomma i koncernen avser i huvudsak sedvanliga normala garantiåtaganden som är 
förknippade med försäljning av bilar samt pensionsavsättningar. 

Avsättningarna värderas till nuvärdet av det belopp som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen. Härvid används 
en diskonteringsränta före skatt som återspeglar en aktuell marknadsbedömning av det tidsberoende värdet av 
pengar och de risker som är förknippade med avsättningen. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter 
redovisas som räntekostnad. 

Garantiåtaganden 
Avsättningar för rättsliga anspråk, garantier och återställandeåtgärder redovisas när koncernen har en legal eller 
informell förpliktelse till följd av tidigare händelser, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att 
reglera åtagandet och beloppet har beräknats på ett tillförlitligt sätt. Inga avsättningar görs för framtida 
rörelseförluster. 

2.14 Ersättningar till anställda 

Ersättningar efter avslutad anställning (Pensioner) 

Avgiftsbestämda planer 
Koncernen har enbart så kallade avgiftsbestämda pensionsplaner. För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar 
Koenigsegg i Sverige och Spanien avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på 
obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är 
betalda.  

Aktierelaterade ersättningar (IFRS 2) 

Koncernen har ett teckningsoptionsprogram riktat till anställda och en styrelsemedlem. Optionerna har förvärvats till 
marknadsmässigt pris, beräknat enligt Black & Scholes-modellen. Eftersom optionerna tecknats till verkligt värde 
uppkommer ingen personalkostnad enligt IFRS 2. Den premie som deltagarna erlagt redovisas direkt i eget kapital 
(balanserade vinstmedel). Sociala avgifter utgår inte på programmet då det inte utgör en förmån. För ytterligare 
information hänförligt tecknade optioner hänvisas till not 21 Aktiekapital och fond för utvecklingsutgifter.  

2.15 Leasing 

Koncernen som leasetagare 
Koenigseggs leasingkontrakt (nyttjanderättsavtal) fördelar sig på följande slag av tillgångar: 

a) Lokaler, i vilka verksamheterna bedrivs
b) Maskiner (produktionstillgångar och liknande)
c) Tjänstebilar
d) Övrigt

Koncernens lokalkontrakt löper över en tidsperiod om upp till 180 månader med option om förlängning i 36-
månaders perioder. Leasingperioden för bilar är normalt 36 månader.  
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Ett kontrakt avseende nyttjanderätt tas upp som en tillgång och en motsvarande skuld, från det datum då den 
leasade tillgången är tillgänglig för koncernen. En leasingbetalning delas upp mellan amortering av skuld och 
räntekostnad. Räntekostnaden för respektive period beräknas enligt annuitetsmetoden.  

Tillgångar med nyttjanderätt skrivs av planenligt över leasingkontraktets längd, eller om äganderätten överförs i 
slutet av leasingperioden, över den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. 

Tillgångar och skulder hänförliga till leasing värderas initialt till nuvärde.  

Betalningar hänförliga till korttidskontrakt eller för kontrakt av mindre värde kostnadsförs löpande i resultaträkningen. 
Korttidskontrakt avser kontrakt med en leasingperiod om högst 12 månader. Mindre värde är av ledningen bedömt 
som de fall där värdet för en leasad tillgång, när den är ny understiger 50 000 SEK. 

Leasingperioden fastställs till icke uppsägningsbara perioder tillsammans med förlängningsperioder om det bedöms 
som rimligt säkert att dessa kommer att nyttjas. I det fall en förlängningsperiod faller bortom 7 år från balansdagen 
har dessa inte beaktats, då det bedömts utgöra för långt perspektiv för att kunna göra en rimligt sannolik bedömning 
om huruvida förlängning kommer att ske. 

2.16 Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte 
medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.  

2.17 Redovisningsprinciper i moderbolaget 

Redovisningsprinciperna i moderbolaget överensstämmer i allt väsentligt med koncernredovisningen. Moderbolagets 
redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. RFR 2 
anger undantag från och tillägg till de av IASB utgivna standarder samt av IFRIC utgivna uttalanden. Undantagen och 
tilläggen ska tillämpas från det datum då den juridiska personen i sin koncernredovisning tillämpar angiven standard 
eller uttalande.  

Moderbolaget använder de uppställningsformer som anges i Årsredovisningslagen, vilket bland annat medför att en 
annan presentation av eget kapital tillämpas. 

Aktier i dotterbolag redovisas till upplupet anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. När det finns 
en indikation på att aktier och andelar i dotterbolag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta 
lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posten Resultat från andelar i 
koncernföretag.  

IFRS 9 tillämpas inte i juridisk person, istället tillämpas p.3–10 i RFR 2 vilket bl.a. innebär att finansiella instrument 
värderas med utgångspunkt i anskaffningsvärdet.  

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 16 vilket innebär att leasingkontrakt inte redovisas som nyttjanderättstillgång och 
leasingskuld i balansräkningen. Kostnader förknippade med leasingkontrakt redovisas som en övrig extern kostnad i 
den period då kostnaden uppkommer.  

Moderbolaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner. Lämnade 
aktieägartillskott redovisas som en ökning av värdet på aktier och andelar. En bedömning görs därefter av huruvida 
det föreligger ett behov av nedskrivning av värdet på aktier och andelar i fråga. 
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2.18 Beräkning av finansiella resultatmått som inte återfinns i IFRS regelverk	

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal för företag med värdepapper noterade på en reglerad marknad inom EU har 
givits ut av ESMA (The European Securities and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska tillämpas på alternativa 
nyckeltal som inte stöds av IFRS. 

I årsredovisningen refereras till ett antal resultatmått som inte definieras i IFRS. Dessa resultatmått används för att 
hjälpa såväl investerare som ledning att analysera företagets verksamhet och målsättningar. Dessa ’icke-IFRS mått’ 
kan skilja sig från liknande beteckningar hos andra bolag. 

I det följande beskrivs de olika resultatmått som använts, och som inte definieras av IFRS, som ett komplement till 
den finansiella information som redovisats enligt IFRS. 

Nyckeltal Beskrivning Orsak

Bruttoresultat Nettoomsättning minskad med 
kostnad för sålda varor. 

Nyckeltalet används för att mäta hur stor del av 
nettoomsättningen som blivit över för att täcka övriga 
kostnader.  

Bruttomarginal Bruttoresultat dividerat med 
nettoomsättning. 

Ledningen använder detta nyckeltal för att följa resultatet i 
förhållande till nettoomsättningen, vilket indikerar 
marginalen för att täcka andra kostnader samt vinstmarginal. 

Rörelseresultat/EBIT Resultat före finansiella poster och 
skatt.  

Nyckeltalet används för att mäta det operativa resultatet 
före finansiering och skatt. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat dividerat med 
nettoomsättning.  

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa 
lönsamhet.  

Soliditet Periodens utgående eget kapital 
dividerat med periodens utgående 
balansomslutning. 

Nyckeltalet används för att mäta betalningsförmågan på 
lång sikt. 

Skuldsättningsgrad Totala skulder i förhållande till eget 
kapital.

Nyckeltalet används för att beskriva den finansiella risken, 
räntekänsligheten.
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3. Finansiell riskhantering

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och ränterisk), kreditrisk 
och likviditetsrisk/finansieringsrisk. Koncernens övergripande riskhantering fokuserar på oförutsägbarheten på de 
finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på resultat och likviditet 
p.g.a. finansiella risker.

Riskhanteringen sköts av koncernens CFO i samråd med verkställande direktören och styrelsen, enligt riktlinjer som 
fastställts av styrelsen. I riskfunktionen ingår att identifiera, utvärdera och säkra finansiella risker. Detta sker i nära 
samarbete med koncernens operativa enheter.  

Marknadsrisk 

(i) Valutarisk

Koenigsegg är en internationell koncern med ett dotterbolag i Spanien och resterande dotterbolag i Sverige. 
Koncernen har kunder i 25 st länder runtom i världen med huvudsaklig geografisk placering i Nordamerika, Europa 
och Asien. Rapporteringsvalutan är svenska kronor men prissättning av såväl sålda varor som inköp av material är till 
betydande del i annan valuta än SEK. Detta gör att koncernen är exponerad för valutarisker på grund av att 
förändringar i valutakurser kan påverka resultat och finansiell ställning. En betydande del av koncernens försäljning 
sker i USD och EUR vilket också gör att koncernen är exponerad för förändringar i valuta under tiden från beställning 
till leverans.   

Koncernen har såväl försäljning som inköp i flertalet valutor. De huvudsakliga valutorna är SEK, EUR, GBP och USD.  

Exponering för förändring i valuta delas vanligen in i två huvudgrupper, omräkningsexponering respektive 
transaktionsexponering. 

Transaktionsexponering 
Med transaktionsexponering menas vanligen dels exponering som härrör från kommersiella flöden, d.v.s. försäljning 
och inköp över gränserna. Det är i denna grupp av valutarisk som koncernen har sin största exponering.  

Omräkningsexponering 
De utländska dotterbolagens tillgångar med avdrag för skulderna utgör en nettoinvestering i utländsk valuta, som vid 
konsolideringen ger upphov till en omräkningsdifferens. Sådana omräkningsdifferenser redovisas i övrigt totalresultat 
och benämns Valutakursdifferenser.  

Koncerninterna lån omräknas till aktuell balansdagskurs hos den enhet som har fordran alternativt skulden 
denominerad i annan valuta än den funktionella valuta som rör respektive enhet. Netto har koncerninterna lån ingen 
påverkan på eget kapital, däremot påverkar de resultaträkningen för koncernen. 

(ii) Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden

Eftersom koncernen inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar, är koncernens intäkter och kassaflöde 
från den löpande verksamheten i allt väsentligt oberoende av förändringar i marknadsräntor. Koncernens ränterisk 
uppstår främst genom långfristig upplåning och leasingavtal. Upplåning som görs med rörlig ränta utsätter koncernen 
för ränterisk avseende kassaflöde. Upplåning som görs med fast ränta utsätter koncernen för ränterisk avseende 
verkligt värde. Koncernens externa lån löper med rörlig ränta. I övrigt hänvisas till not 22 Upplåning för beskrivning av 
väsentliga villkor för upplåningen. 

Kreditrisk 

Kreditrisk eller motpartsrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på 
förfallodagen. Kreditrisk hanteras på koncernnivå och uppstår genom kundfordringar, likvida medel och 
tillgodohavanden hos banker och finansinstitut.  

Se not 18 Kundfordringar, och efterföljande stycke, för närmare beskrivning av koncernens exponering i kundfordringar. 
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Likviditetsrisk/Finansieringsrisk 

Koenigseggs expansionsstrategi kan innebära ökade kostnader för Koenigsegg inom ledning och organisation. 
Koenigsegg kan i framtiden behöva attrahera nytt externt kapital till villkor som (vid tidpunkten för erbjudandet) inte är 
fördelaktiga för befintliga aktieägare. 

Alternativt kan finansieringen ske genom upptagande av lån, vilka kan medföra höga räntekostnader eller innebära 
villkor som begränsar Koenigseggs användande av kapital i verksamheten.  

Per den 31 december 2025 hade koncernen en tillgänglig likviditet om 328 024 tkr (f.å. 300 336 tkr). Likviditeten 
består av banktillgodohavanden. Koncernen har utöver redovisade likvida medel en outnyttjad checkräkningskredit 
om 300 000 tkr (f.å. 150 000 tkr). Efter bokslutsdatumet har beviljad checkräkningskredit ökat till 500 MKR. 

I tabellen nedan återfinns de odiskonterade kassaflödena som kommer av koncernens skulder i form av finansiella 
instrument, baserat på de vid balansdagen kontrakterade tidigaste återstående löptiderna.  

Belopp i utländsk valuta samt belopp som ska betalas baserat på en rörlig ränta har uppskattats genom att använda 
de på balansdagen gällande valutakurserna och räntesatserna.  

Koncernen

Tkr <1 år 1 - 2 år 2 - 5 år >5 år Totalt Bokfört 
värde

Per 31 december 2025

Upplåning 103 485 10 968 30 640 108 081 253 173 214 065

Upplåning från moderföretag 22 700 28 549 79 454 111 778 242 481 192 588

Skulder avseende nyttjanderättsavtal/leasing 12 690 11 665 2 679 62 27 096 26 210

Övriga långfristiga skulder – 2 700 – – 2 700 –

Leverantörsskulder 199 332 – – – 199 332 199 332

Övriga skulder 31 358 – – – 31 358 31 358

Upplupna kostnader 142 714 – – – 142 714 142 714

Totalt 512 278 53 883 112 773 219 921 898 855 806 267

Per 31 december 2024

Upplåning från moderföretag 36 326 34 718 95 781 76 344 243 168 196 873

Skulder avseende nyttjanderättsavtal/leasing 39 056 38 309 88 330 157 725 323 420 273 171

Övriga långfristiga skulder – – – – – –

Leverantörsskulder 93 532 – – – 93 532 93 532

Övriga skulder 11 546 – – – 11 546 11 546

Upplupna kostnader 91 360 – – – 91 360 91 360

Totalt 271 820 73 027 184 111 234 069 763 026 666 482
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Hantering av kapitalrisk 

Målet avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan 
fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal 
kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.  

På samma sätt som andra företag i branschen bedömer Koenigsegg kapitalet på basis av skuldsättningsgraden. 
Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning 
(omfattande posterna kortfristig upplåning och långfristig upplåning i koncernens balansräkning, inklusive upplåning 
från ägare och finansiella leasingavtal) med avdrag för likvida medel. Totalt kapital beräknas som eget kapital i 
koncernens balansräkning plus nettoskulden. 

Det finns ingen fastställd utdelningspolicy i Koenigsegg. 

Moderföretaget

<1 år 1 - 2 år 2 - 5 år >5 årTkr Totalt

Per 31 december 2025

Upplåning 22 700 28 549 79 454 111 778 242 481

Övriga långfristiga skulder – 1 327 – – 1 327

Leverantörsskulder 193 126 – – – 193 126

Övriga skulder 26 045 – – – 26 045

Upplupna kostnader 138 553 – – – 138 553

Totalt 380 424 29 876 79 454 111 778 601 532

Per 31 december 2024

Upplåning 35 345 66 250 93 691 76 344 271 630

Övriga långfristiga skulder – 1 643 – – 1 643

Leverantörsskulder 89 124 – – – 89 124

Övriga skulder 6 880 – – – 6 880

Upplupna kostnader 90 168 – – – 90 168

Totalt 221 517 67 893 93 691 76 344 459 445

Tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

Likvida medel -28 024 -300 336

Upplåning - kort del 22 98 357 861

Upplåning - lång del 22 308 296 196 873

Leasingskulder - lång och kort del 14 26 210 260 089

Nettoskuld 404 839 157 487
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Skuldsättningsgraden per den 31 december var som följer: 

2025-12-31 2024-12-31

Upplåning, inklusive leasingskuld 432 863 457 823

Avgår: Likvida medel -28 024 -300 336

Nettoskuld 404 839 157 487

Totalt eget kapital 1 077 500 970 863

Summa kapital 1 482 339 1 128 350

Skuldsättningsgrad 27% 14%
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4. Viktiga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS måste en del viktiga redovisningsmässiga 
uppskattningar göras. Det kräver också att företagsledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av företagets 
redovisningsprinciper. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras främst på historisk erfarenhet 
och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.  

Viktiga uppskattningar och antaganden för redovisningsändamål 
Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir 
följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och 
antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag nedan. 

Prövning av nedskrivningsbehov för balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
Utgifter avseende utvecklingsprojekt för bilmodeller och andra egenutvecklade produkter aktiveras i den omfattning 
som utgifterna kan förväntas generera ekonomiska fördelar. Aktiveringen påbörjas när ledningen bedömer att den 
egenutvecklade tillgången kommer att bli tekniskt och kommersiellt bärkraftig. Detta innebär att fastställda faktorer 
måste vara uppfyllda innan ett utvecklingsprojekt aktiveras som en immateriell tillgång. Upparbetningen av den 
egenutvecklade tillgången upphör när tillgången är färdig att användas. Avskrivningar för egenutvecklade 
bilmodeller görs dels med en modellspecifik metod där avskrivningen sker med ett belopp fördelat med antal 
tillverkade bilar i modellprogrammet, dels med en generisk avskrivning som skrivs av på 10 år. Övriga 
egenutvecklade produkter skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Aktiverade utvecklingsutgifter 
är föremål för nedskrivningsprövning då det finns indikationer på en värdeminskning. Såväl fastställande av 
avskrivningstid som prövning av nedskrivningsbehov kräver ledningens bedömningar. Per balansdagen är det 
ledningens bedömning att framtida kassaflöden med marginal kommer att täcka gjorda investeringar, varför det inte 
föreligger något nedskrivningsbehov. För mer information om balanserade utvecklingstillgångar hänvisas till not 12. 

Beräkning av nyttjanderättstillgångar och leasingskulder 
Bedömningar och uppskattningar kring leasingkontrakten rör huvudsakligen fastställande av leasingperioder, kriterier 
för att bedöma vilka avtal som uppfyller definitionen av ett leasingavtal samt utvecklingskurvan för 
diskonteringsräntan. Sådana bedömningar och uppskattningar påverkar främst storleken på de redovisade 
nyttjanderättstillgångarna och leasingskulderna. Koncernen har ett antal öppna hyresavtal, främst rörande 
fastigheter, vilka saknar ett klart definierat slutdatum eller begränsningar i antalet möjliga förlängningsoptioner. Det 
medför att koncernen som hyrestagare själv måste fastställa vilken kontraktslängd som kan anses vara rimlig i stället 
för att överväga uppsägningsklausulen i avtalen. Hyrestagaren fastställer kontraktsperioden genom att bedöma 
faktorer som till exempel fastighetens betydelse för affärsverksamheten, egna planerade eller genomförda 
investeringar i den hyrda fastigheten och marknadsläget för fastigheter. Diskonteringsräntan ska enligt IFRS 16 i 
första hand utgöras av leasingavtalets implicita ränta och i det fall sådan inte kan fastställas skall den marginella 
låneräntan användas. Hyresavtalen saknar i flertalet fall tillräcklig information i avtalen för att kunna fastställa den 
implicita räntan. Även om den marginella låneräntan används kräver det 
att bedömningar görs, exempelvis behöver leasingperioden, värdet på nyttjanderättstillgången för den period under 
vilken tillgången hyrs och den ekonomiska miljön beaktas. I syfte att harmonisera principen för fastställandet av 
diskonteringsränta har koncernen infört en koncerngemensam modell för beräkning av diskonteringsränta. Denna 
tar sin utgångspunkt i det enskilda landets riskfria ränta och med tillägg för en verksamhetsspecifik riskpremie. 
Baserat på varje enskilt kontrakts löptid fastställs därefter en individuell marginell låneränta på det specifika 
kontraktet. Koncernen har inte tillämpat differentierade riskpremier för de olika tillgångsslagen eftersom värdet på 
leasingportföljen utgörs till mer än tre fjärdedelar av fastigheter. I stället baseras riskpremien på tillgångsslaget 
fastigheter vid fastställandet av diskonteringsräntan för samtliga hyresavtal. För mer information om koncernens 
leasingavtal hänvisas till not 14. 

Beräkning av inkomstskatt och värdering av underskottsavdrag 
Bedömningar görs för att bestämma både aktuella och uppskjutna skattefordringar och skatteskulder, särskilt vad 
avser uppskjutna skattefordringar. Härvid bedöms sannolikheten för att de uppskjutna skattefordringarna kommer att 
utnyttjas för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster. Det verkliga värdet på dessa framtida beskattningsbara 
vinster kan avvika vad avser framtida affärsklimat och intjäningsförmåga eller förändrade skatteregler. För mer 
information om koncernens uppskjutna skattefordringar hänvisas till not 11. 

Beräkning för garantiavsättningar 
Avsättningar för produktgarantier ska täcka framtida åtaganden för försäljningsvolymer som redan har realiserats. 
Garantiavsättningen är en komplex uppskattning på grund av de olika variabler som ingår i beräkningarna. 
Beräkningsmetoderna bygger på typen av bilmodell som har sålts och historiska data angående reparationer och 
ersättningar. De underliggande uppskattningarna för att beräkna avsättningen granskas i samband med bokslut och 
vid tidpunkten för nya bilmodeller introduceras eller när andra förändringar inträffar som kan påverka beräkningen. 
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5. Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande: 

Specifikation av avtalsskulder – Förskott från kund 

Koncernen har under 2025 haft en kund (återförsäljare) som har stått för mer än 10% av nettoomsättningen. 
Sammanlagt belopp avseende återstående prestationsåtaganden är 5 042 770 tkr (11 949 095 tkr) vid utgången  
av 2025. Den stora huvuddelen av de utestående prestationsåtaganden förväntas intäktsföras under de  
närmaste 2–4 åren. 

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Försäljning av bilar 1 661 397 1 324 312

Försäljning av service 55 951 55 065

Royaltyintäkter 16 599 15 596

Övrig försäljning 25 834 25 029

Summa nettoomsättning per verksamhetsgren 1 759 781 1 420 002

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Nordamerika 1 039 655 160 717

Mellanöstern 154 955 190 571

Asien 53 598 239 291

Europa, exklusive Sverige 470 424 641 683

Sverige 35 550 124 820

Övriga geografier 5 599 62 920

Summa nettoomsättning per geografisk marknad 1 759 781 1 420 002

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ingående balans 2 084 686 1 986 481

Avtalsskulder som intäktsförts under perioden -978 863 -1 241 589

Erhållna förskott under perioden som ej intäktsförts 928 892 1 339 794

Summa förskott från kund 2 034 715 2 084 686
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6. Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal

Löner och andra ersättningar till anställda 

Koncernen 
2025-01-01 2024-01-01

Ersättningar till anställda 2025-12-31 2024-12-31

Löner och ersättningar 436 810 346 033

Sociala avgifter 130 576 97 047

Pensionskostnader 33 906 32 259

Summa 601 292 475 339

2025-01-01 2024-01-01

Ersättningar till anställda per funktion 2025-12-31 2024-12-31

Kostnad sålda varor 256 665 199 591

Försäljningskostnader 39 119 23 426

Administrationskostnader 63 926 50 890

Forsknings- och utvecklingskostnader 241 582 201 432

Summa 601 292 475 339

2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

Löner och 
andra 

ersättningar Pensioner
Sociala 
avgifter

Löner och 
andra 

ersättningar Pensioner
Sociala 
avgifter

Koncernen

Styrelseledamöter, verkställande 
direktörer och andra ledande 
befattningshavare

13 132 1 468 4 053 10 190 4 105 3 202

Övriga anställda 423 678 32 438 126 523 335 843 28 154 93 845

Summa 436 810 33 906 130 576 346 033 32 259 97 047

Moderbolaget

Styrelseledamöter, verkställande 
direktörer och andra ledande 
befattningshavare

13 132 1 468 4 053

10 190 4 105 3 202

Övriga anställda 394 112 32 438 117 405 319 312 24 160 92 466

Summa 407 244 33 906 121 458 329 502 28 265 95 668
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För verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid enligt gängse 
gällande regler på 3 månader. 

Under räkenskapsåret har inget arvode utgått till styrelsens ledamöter för deras uppdrag som styrelseledamöter,  
varken för innevarande år eller jämförelseåret. Verkställande direktören har inte varit anställd i bolaget, utan har  
fakturerat för sitt arbete från Spirit Of Performance AB. För räkenskapsåret har fakturering från VD:s bolag uppgått till  
totalt 1 318 tkr (17 180 tkr). 

Ingen av styrelsens ledamöter har erhållit ersättning för konsulttjänster eller liknande uppdrag från bolaget  
under året. 
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Not 6	 Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal, forts. 

Könsfördelning för styrelseledamöter och övriga ledandebefattningshavare 

Medelantal anställda 

2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

Antal på 
balans-dagen

Varav män Antal på 
balans-dagen

Varav män

Koncernen 

Verkställande direktör och övriga 
ledande befattningshavare 5 80% 8 75%

Koncernen totalt 5 80% 8 75%

Moderbolaget

Verkställande direktör och övriga 
ledande befattningshavare 5 80% 8 75%

Moderbolaget totalt 5 80% 8 75%

2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

Medelantal 
anställda Varav män

Medelantal 
anställda Varav män

Moderbolaget

Sverige 759 78% 646 79%

Totalt i moderbolaget 759 78% 646 79%

Dotterbolag 

Sverige – – – –

Spanien 89 78% 65 74%

Totalt i dotterbolag 89 78% 65 74%

Koncernen totalt 848 78% 711 79%
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7. Kostnader fördelade på kostnadsslag

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Råvaror och förnödenheter -802 261 -691 184

Övriga externa kostnader -257 314 -214 837

Ersättningar till anställda -439 826 -354 561

Aktiverade kostnader ersättningar till anställda - intern utveckling 192 691 169 887

Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar (Not 12) -215 275 -199 971

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar (Not 13, 14) -120 494 -102 809

Övriga rörelsekostnader (Not 9) -26 101 -2 835

Andelar i resultat från gemensamt styrda företag 3 497 2 506

Summa kostnader -1 665 083 -1 393 804

2025-01-01 2024-01-01

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Råvaror och förnödenheter -820 735 -705 325

Övriga externa kostnader -292 894 -248 336

Ersättningar till anställda -429 790 -356 194

- varav aktiverat internt arbete immateriella tillgångar 192 691 169 887

Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar (Not 12) -206 494 -180 591

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar (Not 13, 14) -83 239 -67 520

Övriga rörelsekostnader (Not 9) -26 101 -2 800

Summa kostnader -1 666 562 -1 390 879
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8. Revisionsarvoden
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller 
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga 
arbetsuppgifter. Allt annat är indelat på skattekonsultationer respektive andra uppdrag. 

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

PwC

  Revisionsuppdrag 1 250 742

  Andra revisionsuppdrag 99 208

  Skatterådgivning 492 580

Summa 1 891 1 530

Övriga Revisionsbolag

  Revisionsersättning 50

Summa 50

2025-01-01 2024-01-01

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

PwC

  Revisionsuppdrag 1 250 655

  Andra revisionsuppdrag 99 208

  Skatterådgivning 492 580

Summa 1 841 1 443
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9. Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Övriga rörelseintäkter

Statliga bidrag 110 121

Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar 11 443 137

Hyresintäkt, internt 45 25

Försäkringsersättningar 1 169 –

Systemintäkter 3 863 –

Butiksinredning vidarefakturerat – 6 852

Övrigt 3 433 1 833

Summa övriga rörelseintäkter 20 063 8 968

2025-01-01 2024-01-01

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Övriga rörelseintäkter

Statliga bidrag 99 110

Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar – 133

Försäkringsersättningar 1 169 133

Systemintäkter 3 863 –

Hyresintäkt, internt 45 25

Butiksinredning vidarefakturerat – 6 852

Övrigt 2 190 1 834

Summa övriga rörelseintäkter 7 366 8 953
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2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Övriga rörelsekostnader

Valutakursvinster 120 518 64 609

Valutakursförluster -146 619 -66 030

Förlust vid avyttring anläggningstillgångar – -12

Övrigt – -1 402

Summa övriga rörelsekostnader -26 101 -2 835

2025-01-01 2024-01-01

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Övriga rörelsekostnader

Valutakursvinster 120 518 64 609

Valutakursförluster -146 619 -66 030

Övrigt – -1 379

Summa övriga rörelsekostnader -26 101 -2 800
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10. Finansiella intäkter och finansiella kostnader

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Finansiella intäkter

Valutakursvinster finansiella poster 1 047 671

Ränteintäkter 2 367 4 178

Vinst vid omvärdering av tidigare innehav i samband med förvärv 36 843

Övriga finansiella intäkter 139 1

Summa finansiella intäkter 40 396 4 850

Finansiella kostnader

Valutakursförluster finansiella poster -395 -224

Räntekostnader:

- Upplåning – -46

- Övriga räntekostnader -3 206 -2 177

- Leasing, ränta -9 501 -10 472

- Räntekostnader, internt -9 871 -12 995

Nedskrivning av finansiella fordringar – -294

Övriga finansiella kostnader -7 224 -373

Summa finansiella kostnader -30 197 -26 581

Resultat från finansiella poster, netto 10 199 -21 731

2025-01-01 2024-01-01

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter, externa 2 495 4 083

Ränteintäkter, koncernföretag – 2 515

Valutakursvinster finansiella poster 1 058 682

Summa ränteintäkter och liknande resultatposter 3 553 7 280

Räntekostnader och liknande resultatposter

Valutakursförluster, finansiella fordringar/skulder -395 -224

Räntekostnader, externa -1 489 -2 177

Räntekostnader, koncernföretag -9 871 -13 658

Nedskrivning av finansiella fordringar – -294

Övriga finansiella kostnader -7 171 -374

Summa räntekostnader och liknande resultatposter -60 426 -16 727

Resultat från andelar i koncerföretag

Nedskrivning av finansiella fordringar -41 500

Summa resultat från andelar i koncernföretag -41 500

Resultat från finansiella poster, netto -56 873 -9 447
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11. Inkomstskatter

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande: 

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Aktuell skatt för året -2 637 –

Aktuell skatt hänförlig till tidigare år -424 –

Uppskjuten skattekostnad avseende temporära skillnader -19 218 -10 464

Summa Skatt på årets resultat -22 279 -10 464

Moderföretaget

Aktuell skatt för året – –

Aktuell skatt hänförlig till tidigare år -424

Uppskjuten skattekostnad avseende temporära skillnader -18 005 -6 793

Summa Skatt på årets resultat -18 429 -6 793

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Resultat före skatt 124 960 13 435

Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats (20,6%) -25 742 -2 768

Ej skattepliktiga intäkter 7 598 406

Ej avdragsgilla kostnader -964 -2 184

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats -2 689 -5 837

Effekt av utländska skattesatser -57 -81

Justering aktuell skatt avseende tidigare år -425 –

Skatt på årets resultat -22 279 -10 464

2025-01-01 2024-01-01

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Resultat före skatt 44 060 28 435

Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%) -9 076 -5 858

Ej skattepliktiga intäkter 8 42

Ej avdragsgilla kostnader -8 937 -2 326

Justering aktuell skatt avseende tidigare år -424 –

Utnyttjande eller Värdering av förlustavdrag som tidigare inte redovisats – 1 349

Skatt på årets resultat -18 429 -6 793
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*) Som utgångspunkt i ovan beräkning har svenska skattesatsen använts som koncernens gällande skattesats. 

Koncernens företag är huvudsakligen föremål för beskattning i Sverige, där skattesatsen 20,6% gäller. Det finns även 
ett dotterbolag i Spanien där skattesatsen för 2025 och 2024 var 25%. Vägd genomsnittlig skattesats inom 
koncernen är 20,65% (2024: 21,21%) 

Skatteeffekten på underskottsavdrag tas upp endast i den mån det finns övertygande faktorer som talar för att dessa 
kan utnyttjas inom en överskådlig framtid. Historik av förluster är en faktor som talar mot att värdera 
underskottsavdragen. Styrelsen gör bedömningen att skattemässiga överskott kommer föreligga kommande år. 

Totalt inom koncernen finns outnyttjade underskott om 453 972 tkr (396 052 tkr). Underskotten har ingen fastställd 
sluttidpunkt för utnyttjande. Av totala outnyttjade underskott har 131 308 tkr (152 173 tkr) i underskott värderats i 
balansräkningen, motsvarande ett värde om 27 049 tkr (31 348 tkr). 

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Uppskjutna skatteskulder

Summa uppskjutna skatteskulder – –

Uppskjutna skattefordringar

Nedskrivning av immateriella tillgångar 77 976 79 624

Underskottsavdrag 49 663 67 668

Nyttjanderättstillgångar 160 2 043

Varulager 1 786 1 115

Nedskrivning av fordran 1 723 1 723

Summa uppskjutna skattefordringar 131 308 152 173

2025-01-01 2024-01-01

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Uppskjutna skattefordringar

Underskottsavdrag 54 687 72 692

Nedskrivning av fordran 1 723 1 723

Summa uppskjutna skattefordringar 56 410 74 415
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Not 11.	 Inkomstskatter, forts. 

Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är följande: 

* Tillkom genom koncerninterna förvärvet av Freevalve AB.
** Tillkom genom fusionen av Meneko AB.

2025-01-01 2024-01-01

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 152 173 160 991

Ökning genom förvärv rörelse *) -1 648 1 648

Redovisning i resultaträkningen -19 218 -10 464

Valutakursdifferenser 1 -2

Vid årets slut 131 308 152 173

2025-01-01 2024-01-01

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 74 415 58 671

Ökning genom förvärv rörelse **) – 22 537

Redovisning i resultaträkningen -18 005 -6 793

Vid årets slut 56 410 74 415
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12. Immateriella anläggningstillgångar

Koenigsegg Automotive AB (publ.) utvärderar löpande om det föreligger en indikation på nedskrivning av 
immateriella anläggningstillgångar. Om en sådan indikation föreligger görs en prövning för att säkerställa att de 
immateriella tillgångarnas redovisade värde understiger återvinningsvärdet. Goodwill som inte skrivs av prövas 
årligen för att kontrollera att återvinningsvärdet överstiger de redovisade värdena och att något nedskrivningsbehov 
ej föreligger. 

* Tillkom genom koncerninterna förvärvet av Freevalve AB.

Koncernen

Utgifter för balanserade utvecklingsarbeten 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 702 668 1 350 752

Inköp 486 488 361 203

Tillkommit genom förvärv* – 72 649

Försäljningar/utrangeringar – -131 775

Fusion – 49 839

Utgående anskaffningsvärde 2 189 156 1 702 668

Ingående ackumulerade avskrivningar -536 301 -430 061

Årets avskrivningar -210 135 -186 699

Tillkommit genom förvärv* – -51 316

Försäljningar/utrangeringar – 131 775

Utgående ackumulerade avskrivningar -746 436 -536 301

Utgående redovisat värde 1 442 720 1 166 367

Patent och licenser 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 41 866 12 205

Inköp 4 331 7 746

Tillkommit genom förvärv* – 21 878

Valutakursdifferenser -66 37

Utgående anskaffningsvärde 46 131 41 866

Ingående ackumulerade avskrivningar -26 029 -7 119

Årets avskrivningar -5 140 -4 072

Tillkommit genom förvärv* – -15 010

Omklassificeringar – 201

Valutakursdifferenser 71 -29

Utgående ackumulerade avskrivningar -31 098 -26 029

Utgående redovisat värde 15 033 15 837
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Not 12. Immateriella anläggningstillgångar, forts. 

Fördelning avskrivningar och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar 

Under räkenskapsåret har forsknings- och utvecklingskostnader om 144 238 tkr (127 962 tkr), vilka inte uppfyllt 
kriterierna för aktivering enligt IAS 38, kostnadsförts i resultaträkningen. Dessa redovisas under posten 'Forsknings- 
och utvecklingskostnader' i resultaträkningen. 

Pågående nyanläggningar och förskott avseende immateriella 
anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 358 358

Försäljningar/utrangeringar -358 –

Utgående anskaffningsvärde – 358

Utgående redovisat värde – 358

2025-01-01 2024-01-01

Av- och nedskrivningar 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar -215 275 -190 771

Summa av- och Nedskrivningar -215 275 -190 771

2025-01-01 2024-01-01

Avskrivningar per funktion 2025-12-31 2024-12-31

Kostnad sålda varor -206 579 -180 701

Försäljningskostnader – –

Administrationskostnader -36 -40

Forskning- och utvecklingstjänster -8 660 -10 030

Summa avskrivningar -215 275 -190 771

63



Not 12. Immateriella anläggningstillgångar, forts. 

* Tillkom genom fusionen av Meneko AB.

Moderbolaget

Utgifter för balanserade utvecklingsarbeten 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 630 019 1 224 214

Inköp 478 488 361 203

Försäljningar och utrangeringar – -131 775

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – 176 368

Omklassificeringar – 9

Utgående anskaffningsvärde 2 108 507 1 630 019

Ingående ackumulerade avskrivningar -476 694 -430 060

Försäljningar och utrangeringar – 131 775

Årets avskrivningar -203 092 -178 408

Omklassificeringar – -1

Utgående ackumulerade avskrivningar -679 786 -476 694

Utgående redovisat värde 1 428 721 1 153 325

Koncessioner, patent, licenser, varumärken, m.m. 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 18 851 10 034

Inköp 4 331 7 700

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – 1 117

Utgående anskaffningsvärde 23 182 18 851

Ingående ackumulerade avskrivningar -8 291 -5 850

Årets avskrivningar -3 402 -2 183

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – -258

Utgående ackumulerade avskrivningar -11 693 -8 291

Utgående redovisat värde 11 489 10 560
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Not 12. Immateriella anläggningstillgångar, forts. 

Fördelning avskrivningar och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar 

Under räkenskapsåret har forsknings- och utvecklingskostnader om 137 357 tkr (115 775 tkr), vilka inte uppfyllt 
kriterierna för aktivering enligt IAS 38, kostnadsförts i resultaträkningen. Dessa redovisas under posten 'Forsknings- 
och utvecklingskostnader' i resultaträkningen. 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 358 358

Försäljningar/utrangeringar -358 –

Utgående anskaffningsvärde – 358

Utgående redovisat värde – 358

2025-01-01 2024-01-01

Av- och nedskrivningar 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar -206 494 -180 591

Summa av- och Nedskrivningar -206 494 -180 591

2025-01-01 2024-01-01

Avskrivningar per funktion 2025-12-31 2024-12-31

Kostnad sålda varor -206 494 -180 591

Summa avskrivningar -206 494 -180 591
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13. Materiella anläggningstillgångar

Koncernen 

Materiella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Byggnader och mark** 479 745 –

Maskiner och andra tekniska anläggningar 37 086 33 800

Inventarier, verktyg och installationer 168 119 179 069

Förbättringsutgifter på annans fastighet - 174 336

Summa 684 950 387 205

Materiella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 626 185 449 376

Årets inköp 75 782 174 956

Ökning genom rörelseförvärv* – 823

Tillgångsförvärv 332 509 –

Omräkningsdifferens -1 288 670

Omklassificeringar – 360

Utgående anskaffningsvärde 1 033 188 626 185

Ingående ackumulerade avskrivningar -238 980 -168 788

Ökning genom rörelseförvärv* – -653

Tillgångsförvärv -23 465 –

Årets avskrivningar -86 822 -68 994

Omräkningsdifferens 1 029 -545

Utgående ackumulerade avskrivningar -348 238 -238 980

Utgående redovisat värde 684 950 387 205
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Pågående nyanläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 27 744 107 964

Inköp 3 326 -80 220

Utgående anskaffningsvärde 31 070 27 744

Summa avskrivningar och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar: 
2025-01-01 2024-01-01

Av- och nedskrivningar 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar -86 822 -68 994

Summa av- och nedskrivningar -86 822 -68 994

* Tillkom genom koncerninterna förvärvet av Freevalve AB.

**Övergång från Joint Venture till dotterföretag - PEKO Fastighets AB.

2025-01-01 2024-01-01

Avskrivningar per funktion 2025-12-31 2024-12-31

Kostnad såld vara -37 744 -29 428

Försäljningskostnader -2 134 -3 396

Administrationskostnader -14 830 -9 601

Forskning- och utvecklingstjänster -32 114 -26 569

Summa avskrivningar -86 822 -68 994
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Moderbolaget 

Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 198 935 –

Inköp 499 77 179

Omklassificering förbättringsutgifter*** 8 296 121 756

Utgående anskaffningsvärde 207 729 198 935

Ingående ackumulerade avskrivningar -24 599 –

Årets avskrivningar -3 872 -1 941

Omklassificering förbättringsutgifter*** -6 257 -22 658

Utgående ackumulerade avskrivningar 34 728 24 599

Utgående redovisat värde 173 002 174 336

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 44 491 24 064

Inköp 13 224 20 428

Omklassificeringar – -1

Utgående anskaffningsvärde 57 715 44 491

Ingående ackumulerade avskrivningar -12 930 -7 047

Årets avskrivningar -10 047 -5 882

Omräkningsdifferens – -1

Utgående ackumulerade avskrivningar -22 977 -12 930

Utgående redovisat värde 34 738 31 561
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Not 13. Materiella anläggningstillgångar, forts. 

Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 360 150 201 204

Inköp 60 465 -7 982

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – 83 284

Omklassificeringar – 83 644

Omklassificering förbättringsutgifter*** -8 296 -121 756

Utgående anskaffningsvärde 412 319 360 160

Ingående ackumulerade avskrivningar -183 235 -103 528

Årets avskrivningar -69 320 -59 697

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – -20 015

Omklassificeringar – 5

Omklassificering förbättringsutgifter*** 6 257 22 658

Utgående ackumulerade avskrivningar -246 298 -183 235

Utgående redovisat värde 166 021 176 915

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 27 744 37 717

Inköp 3 093 68 185

Övertaget från dotterbolag genom fusion* – 70 249

Omklassificeringar – -148 407

Utgående anskaffningsvärde 30 837 27 744

Utgående redovisat värde 30 837 27 744
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Summa avskrivningar och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar: 

* Tillkom genom fusionen av Meneko AB
* ***Avser omklassificering mellan förbättringsutgifter och inventarier, verktyg och installationer hänförlig till

hangarombyggnationer. Jämförelsetalen för 2024 har justerats i enlighet med omklassificeringen. Det är inte en
rättelse av fel enligt IAS 8 utan en omfördelning mellan rader inom materiella anläggningstillgångar, utan påverkan
på totalt redovisat värde, resultat eller eget kapital.

2025-01-01 2024-01-01

Av- och nedskrivningar 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar -83 239 -67 520

Summa av- och nedskrivningar -83 239 -67 520

Avskrivningar per funktion

Kostnad såld vara -36 849 -28 491

Försäljningskostnader -2 134 -3 396

Administrationskostnader -12 252 -9 201

Forskning- och utvecklingstjänster -32 004 -26 432

Summa avskrivningar -83 239 -67 520
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14. Nyttjanderättstillgångar

Koncernen har leasingavtal i huvudsak bestående av lokalhyra, bilar och maskiner. 

Från och med räkenskapsåret som inleddes 1 januari 2021 tillämpar överordnad koncern IFRS 16. Linjär avskrivning 
tillämpas på nyttjanderättstillgångarna. Leasingavgifterna redovisas som amortering av leasingskuld och som 
räntekostnad. Som en effekt förbättras rörelseresultatet samtidigt som resultatet efter finansnetto initialt kommer att 
försämras givet att linjär avskrivning sker på nyttjanderättstillgången medan räntekostnaderna beräknas utifrån en 
annuitetsmetod. Avtal med mindre än 12 månaders löptid har behandlats som korttidsleasar (dvs ingår ej i 
leasingskulden), och undantag har också gjorts för avtal med mindre värde enligt standarden.  

Avskrivningar på tillgångar med nyttjanderätt: 

Koncernens balansräkning innehåller följande poster hänförliga till tillgångar med nyttjanderätt: 

Tillgångar med nyttjanderätt: 

Skulder avseende leasing: 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Lokaler -30 247 -31 075

Bilar -1 852 -934

Maskiner -1 573 -1 806

Utgående redovisat värde -33 672 -33 815

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Räntekostnader (inkluderat i finansiella kostnader) -9 499 -10 471

Utgifter hänförliga till korttidsleasingavtal -7 205 -4 998

Utgifter hänförliga till leasingavtal av mindre värde som inte är 
korttidsleasingavtal 

-2 651 -2 198

Totalt kassaflöde avseende leasingavtal -19 355 -17 667

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Lokaler 19 418 244 604

Bilar 1 796 3 028

Maskiner 4 224 2 588

Summa 25 438 250 220

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Kortfristiga leasingskulder 12 334 33 628

Långfristiga leasingskulder 13 876 226 461

Summa 26 210 260 089
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Not 14. Nyttjanderättstillgångar, forts. 

Nuvärde på skulder avseende nyttjanderättstillgångar är som följer: 

Odiskonterade framtida betalningar avseende nyttjanderättstillgångar: 

*Då koncernen förvärvat resterande 50% i PEKO Fastighets AB har leasingkontrakt ersatts med byggnad och mark.
Se not 30 Tillgångsförvärv för ytterligare information.

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Inom 1 år 12 335 33 628

Mellan 1–5 år 13 820 106 013

Mer än 5 år 55 120 448

Summa 26 210 260 089

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Inom 1 år 12 690 39 056

Mellan 1–5 år 14 344 126 639

Mer än 5 år 62 157 725

Summa 27 096 323 420

Nyttjanderättstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 333 354 321 197

Inköp 43 305 17 300

Försäljningar/utrangeringar -28 085 -5 269

Avgår vid tillgångsförvärv* -279 562 –

Omräkningsdifferenser -254 126

Utgående anskaffningsvärde 68 758 333 354

Ingående ackumulerade avskrivningar -83 134 -54 382

Försäljningar/utrangeringar 4 456 5 158

Årets avskrivningar -33 672 -33 815

Avgår vid tillgångsförvärv* 68 838 –

Omräkningsdifferenser 192 -95

Utgående ackumulerade avskrivningar -43 320 -83 134

Utgående redovisat värde 25 438 250 220
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15. Andelar i företag där kapitalandelsmetoden används

Moderbolaget ägde PEKO Fastighets AB under 2024 till 50%, varpå det redovisades såsom ett Joint Venture till 
kapitalandelsmetoden. Under 2025 har resterande 50% förvärvats, för en köpeskilling om 92 658 tkr.  

Verksamheten i PEKO Fastighets AB syftar tillatt förvalta den fastighet i vilken koncernen har sin fabrik. 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 63 029 60 524

Årets anskaffningar 92 658 –

Omklassificering till dotterföretag -196 027 –

Årets andel i resultatet 40 340 2 506

Utgående redovisat värde – 63 030

Namn Organisations-

nummer

Säte Kapital-

andel*

Redovisat värde

2025-12-31 2024-12-31

PEKO Fastighets AB 559220-8911 Solna 50% – 63 030
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16. Finansiella instrument värderade till verkligt värde

Finansiella instrument värderade till verkligt värde består av: 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Verkligt värde vid årets början 1 526 144

Årets anskaffningar – 1 377

Omräkningsdifferens -8 5

Summa finansiella instrument värderade till verkligt värde 1 518 1 526

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Orealiserad verkligt värdeförändring per balansdagen 141 149

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Placeringar i onoterade innehav (Nivå 3) 1 518 1 526

Summa finansiella instrument värderade till verkligt värde 1 518 1 526

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Årets anskaffningar, Aurora 1 377 1 377

Summa anskaffningsvärde 1 377 1 377

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Långa placeringar 1 518 1 526

Summa finansiella instrument värderade till verkligt värde 1 518 1 526
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17. Varulager

Koncernen 

Bokfört värde varulager 2025-12-31 2024-12-31

Råvaror och förnödenheter 765 250 612 735

Varor under tillverkning 286 505 285 607

Färdiga varor 75 848 50 446

Förskott till leverantörer 25 930 12 595

Summa bokfört värde 1 153 533 961 383

I bokfört värde ingår inkuransavdrag med:  29 973 22 106

Moderbolaget

Bokfört värde varulager 2025-12-31 2024-12-31

Råvaror och förnödenheter 771 072 616 764

Varor under tillverkning 282 459 282 506

Färdiga varor 74 615 49 527

Förskott till leverantörer 25 930 12 596

Summa bokfört värde 1 154 076 961 393

I bokfört värde ingår inkuransavdrag med:  23 707 22 106
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18. Kundfordringar

Kundfordringar fördelade per valuta: 

 Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Kundfordringar 372 057 331 250

Minus: reservering för förväntade kundförluster – –

Kundfordringar - netto 372 057 331 250

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

USD 223 396 125 002

EUR 119 605 94 542

GPB 3 053 1 755

SEK 26 003 109 951

Summa kundfordringar per valuta 372 057 331 250

Analys av kreditriskexponering i kundfordringar 2025-12-31 2024-12-31

Kundfordringar som varken är förfallna eller nedskrivna 32 381 260 660

Förfallna:

- Mindre än 2 månader 321 004 65 732

- 2-6 månader 7 905 4 557

- 6-12 månader 8 395 91

- mer än 12 månader 2 372 210

Totalt förfallna 339 676 70 590

Varav nedskrivna

Redovisat värde på kundfordringar 372 057 331 250
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19. Andra långsiktiga fordringar och övriga fordringar

20. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen 

Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Fordran koncernbolag 14 180 11 480

Depositioner 14 658 14 658

Summa 28 838 26 138

Övriga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Momsfordran 7 621 11 069

Skatterelaterade fordringar 117 888

Övriga poster 2 659 3 497

Summa 10 398 15 455

Moderbolaget 

Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Depositioner 14 658 14 658

Summa 14 658 14 658

Övriga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Momsfordringar 6 433 10 180

Övriga poster 2 652 4 370

Summa 9 085 14 550

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetald försäkring 4 310 2 016

Förutbetald hyra (som inte ingår i nyttjanderättstillgångar) 2 460 9 462

Upplupna intäkter 5 593 14 433

Övriga poster 10 795 5 933

Summa 23 158 31 844

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyror 2 460 2 016

Förutbetald försäkring 4 310 9 462

Övriga förutbetalda 5 593 14 433

Upplupna intäkter 10 795 12 822

Summa 23 158 38 733
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21. Aktiekapital och fond för utvecklingsutgifter

Nyemission under 2025 – teckningsoptioner 
Den 1 april 2025 beslutades av bolagsstämman att emittera maximalt 1 500 000 st teckningsoptioner, vilka ger rätt 
för innehavarna att teckna sig för B-aktier under perioden 1 april 2029 till 30 juni 2029. Totalt tecknades 130 000 
optioner vilket är utestående per 31 december 2025. Marknadsmässigt pris har erlagts för optionerna och har 
kontant tillförts eget kapital (balanserade vinstmedel). Emissionen registrerades hos Bolagsverket 2025-12-10. 

Per ingången av räkenskapsåret 2025 eller under 2024 fanns inga utestående optioner. 

Nyemission under 2024 – B-aktier 
Under 2024 har en nyemission om 714 772 tkr före emissionskostnader om 17 757 tkr genomförts. Aktiekapitalet har 
genom nyemissionen ökat med 751 872 kronor och antalet B-aktier har ökat med 3 759 359 st. Av nyemitterat 
belopp är 564 772 tkr kontant reglerat. Resterande belopp, 150 000 tkr, har reglerats genom kvittning av skuld 
gentemot moderbolaget Alpraaz AB. 

Moderbolaget
Antal aktier Kvotvärde per aktie

Ingående balans per 01 januari 2024 44 570 944 0,2

Nyemission 3 759 359

Utgående balans per 31 december 2024 48 330 303 0,2

Nyemission –

Utgående balans per 31 december 2025 48 330 303 0,2

Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande: 2025-12-31 2024-12-31

A-aktier 5 750 000 5 750 000

B-aktier 42 580 303 42 580 303

Summa 48 330 303 48 330 303

Fond för utvecklingsutgifter 2025-12-31 2024-12-31

Belopp vid årets ingång 1 153 324 794 154

Aktivering av utvecklingsutgifter 478 489 500 487

Upplösning till följd av årets avskrivningar -203 092 -141 317

Belopp vid årets utgång 1 428 721 1 153 324
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22. Upplåning

* I samband med förvärvet av PEKO Fastighets AB togs ett tillfälligt lån om 90 000 TKR som under 2026 planeras att
konverteras till ett  långfristigt fastighetslån efter en planerad fusion mellan PEKO Fastighets AB och dess
moderbolag.

Koncernens exponering, avseende upplåning för förändringar i ränta och kontraktsenliga tidpunkter för 
ränteomförhandling är vid rapportperiodens slut följande: 

De koncerninterna lånen löper med en ränta motsvarande statslåneräntan plus 3%-enheter.  

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Långfristiga räntebärande skulder

Banklån 115 708 2 642

Lån från moderbolag 192 588 192 588

Övrig upplåning – 1 643

Skulder avseende leasing 13 876 226 461

Summa långfristiga räntebärande skulder 322 172 423 334

Kortfristiga räntebärande skulder

Banklån* 98 357 861

Utnyttjad checkkredit – –

Skulder avseende leasing 12 334 33 628

Summa kortfristiga räntebärande skulder 110 691 34 489

Summa räntebärande skulder 432 863 457 823

2025-12-31 2024-12-31

Inom 6 månader 28 102 34 057

7-12 månader 100 866 20 030

1-5 år 119 797 186 995

Mer än 5 år 184 098 216 741

Summa räntebärande skulder 432 863 457 823
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Not 22. Upplåning, forts  

Koncernens och moderbolagets förändring i upplåning har haft följande påverkan på kassaflödet: 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Räntebärande skulder vid ingången av året 457 823 561 356

Kassaflödespåverkande:

Amortering av skulder avseende leasing -240 755 -26 771

Amortering av lån -1 127 -1 137

Upptagna lån under året 90 000 3 446

Ej kassaflödespåverkande:

Amortering av lån genom kvittningsemission – -150 000

Upptagna skulder i samband med förvärv dotterbolag 120 313 57 200

Upptagna skulder avseende leasing 6 873 13 665

Valutakursdifferenser -264 64

Upplåning vid årets slut 432 863 457 823

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Räntebärande skulder vid ingången av året 194 231 287 354

Kassaflödespåverkande

Amortering av lån -316 -334

Ej kassaflödespåverkande

Amortering av lån genom kvittningsemission – -150 000

Upptagna skulder i samband med förvärv dotterbolag – 57 211

Upplåning vid årets slut 193 915 194 231

Checkräkningskredit 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 300 000 150 000

Summa 300 000 150 000
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23. Avsättningar

24. Övriga kortfristiga skulder

Koncernen
Övriga 

avsättningar
Garanti-

avsättning Summa

Ingående balans per 2024-01-01 5 000 9 010 14 010

Redovisat i resultaträkningen:

- tillkommande avsättningar – 38 194 38 194

- återförda outnyttjade belopp – -22 605 -22 605

Utgående balans per 2024-12-31 5 000 24 599 29 599

Ingående balans per 2025-01-01 5 000 24 599 29 599

Redovisat i resultaträkningen:

- tillkommande avsättningar 68 773 68 773

- återförda outnyttjade belopp -64 705 -64 705

Utgående balans per 2025-12-31 5 000 28 667 33 667

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Garantiavsättning 28 667 24 599

Övriga avsättningar 5 000 5 000

Summa 33 667 29 599

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Garantiavsättning 28 667 24 599

Övriga avsättningar 5 000 5 000

Summa 33 667 29 599

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Momsskuld –

Personalrelaterade skulder 8 920 7 994

Övrigt 22 438 3 552

Summa 31 358 11 546

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Personalrelaterade skulder 7 858 6 880

Summa 7 858 6 880
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25. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna löner och semesterlöner 64 249 46 278

Upplupna sociala avgifter 25 982 22 853

Statliga stöd – 11

Övrigt 52 483 22 218

Summa 142 714 91 360

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna löner och semesterlöner 63 665 45 910

Upplupna sociala avgifter 25 008 22 060

Övrigt 49 880 22 198

Summa 138 553 90 168

82



26. Transaktioner med närstående

För beskrivning av löner och andra ersättningar till styrelseledamöter, verkställande direktörer och andra ledande 
befattningshavare – se not 6 Ersättningar till anställda. 

Bolaget har som närstående identifierat företagsledningen, styrelsen i moderbolaget Koenigsegg Automotive AB 
(publ.), ägarna till Koenigsegg Automotive AB (publ.) och överordnade bolag samt dotterbolagen som ingår i 
koncernen.  

Skillnaden mellan erlagd ersättning, 57 211 tkr och förvärvade nettotillgångar har redovisats som en reduktion av 
balanserade vinstmedel och på egen rad benämnd ”Effekter av koncerninternt rörelseförvärv” i koncernens rapport 
över förändringar i eget kapital. 

I moderbolaget förekommer försäljning till och från dotterbolagen.  

PEKO har fakturerat Koenigsegg Automotive AB (publ.) 29 429 tkr (27 402 tkr) under 2025. Koenigsegg Automotive 
AB (publ.) förvärvade licensrättigheter från Alpraaz för 5 000 tkr under 2024. 

* Avser kostnader till Koenigsegg Advanced Manufactoring SLU.
** 2 221 tkr (2024: 17 180 tkr) avser Management fee till Spirit of Performance.
*** Avser räntor från Koenigsegg Advanced Manufactoring SLU och Ghost-Fast AB.
**** Avser räntor till Alpraaz AB.
***** Avser lån till Koenigsegg Advanced Manufactoring SLU och Ghost-Fast AB, samt kundfordringar på
koncernföretag.
****** Avser lån från Alpraaz samt leverantörsskulder till koncernföretag.

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Intäkter tjänster 6 901 5 355

Varuinköp EU* -70 197 -57 421

Kostnad tjänster** -9 874 -17 612

Ränteintäkter*** – 2 515

Räntekostnad**** -9 871 -13 658

Fordringar***** 9 533 4 582

Skulder****** -210 780 -201 140

Summa -284 287 -277 380
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27. Andelar i koncernföretag

Moderbolaget innehar andelar i följande dotterbolag: 

Total omsättning för 2024 i Meneko uppgår till 585 tkr och Rörelseresultatet uppgick till -20 807 tkr. Tillgångarna som 
tagits upp i övertagande företag uppgår till 320 737 tkr och skulderna till 14 001 tkr.  

**Under 2025 har resterande 50% förvärvats i fastighetsbolaget PEKO Fastighets AB.  
I koncernredovisningen har ett resultat redovisats om 36 843 tkr avseende omvärdering av andelen i Joint Venture. 
Omvärderingen har redovisats som en finansiell intäkt, se not 10.  

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 124 032 493 894

Nyanskaffningar – 57 211

Kapitaltillskott – 53 800

Fusion – -480 873

Nedskrivningar -41 500 –

Utgående redovisat värde 82 532 124 032

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

RAW Design House AB 100 100

Koenigsegg Advanced Manufacturing SLU 5 700 5 700

Ghost-Fast AB 61 021 61 021

Freevalve AB 15 711 57 211

Utgående redovisat värde 82 532 124 032

Namn Organisations-
nummer

Säte Kapitalandel

RAW Design House AB 559192-9418 Ängelholm 100%

Koenigsegg Advanced Manufactoring SLU ES B 667965333 Barcelona 100%

Ghost-Fast AB 559271-7580 Ängelholm 100%

-Peko Fastighets AB** 559220-8911 Ängelholm 100%

Freevalve AB 556436-7141 Ängelholm 96,13%
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28. Ställda säkerheter

29. Förslag till resultatdisposition

Förslag till resultatdisposition 
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten per 2025-12-31, totalt 489 148 000 kronor, balanseras i ny räkning. 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

För egna skulder och avsättningar:

Företagsinteckningar 50 000 50 000

Summa 50 000 50 000

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar 50 000 50 000

Summa 50 000 50 000

Disponibelt fritt eget kapital (i kronor) 2025-12-31

Balanserat resultat -1 216 742 049

Fri överkursfond 696 262 890

Övrigt tillskjutet kapital 5 700 000

Årets resultat 25 631 159

Summa -489 148 000
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30. Tillgångsförvärv

I oktober 2025 har resterande 50 % i Peko Fastighets AB förvärvats för en kontant köpeskilling om 92 658 000 SEK. 
I Peko Fastighets AB finns en fastighet i vilken koncernen har sin fabrik och för vilken det har funnits ett leasingavtal 
mellan koncernen och Peko Fastighets AB. Koncernen har bedömt att transaktionen utgör ett tillgångsförvärv och 
inte ett rörelseförvärv enligt definitionen i IFRS 3.  

Koncernen har redovisat transaktionen som ett tillgångsförvärv där erlagd köpeskilling utgörs av kontant ersättning 
och dels av ett utbyte av icke-monetära nettotillgångar i form av nyttjanderätt, leasingskuld samt kapitalandel i Peko 
Fastighets AB. I enlighet med IAS 16 p.24 har anskaffningsvärdet för fastigheten beräknats till verkligt värde. 
Skillnader mellan verkligt värde på förvärvad fastighet och andra nettotillgångar i Peko Fastighets AB och tidigare 
bokförda värden på nyttjanderätt, leasingskuld samt kapitalandel har redovisats som en positiv effekt i koncernens 
resultaträkning (vinst vid utbyte av icke-monetära tillgångar).  

Mot bakgrund av att transaktionen utgör ett tillgångsförvärv redovisas ingen uppskjuten skatteskuld vid 
förvärvstidpunkten avseende temporära skillnader kopplat till det övervärde i fastigheten som föreligger vid 
förvärvstidpunkten. 

Förvärv PEKO Fastighets AB (org.nr 559220-8911)

Koncernen 2025-10-23

Verkligt värde fastighet och mark 309 044

Övriga fordringar 489

Kassa och Bank 18 980

Upplåning från kreditinstitut -121 875

Deposition -8 900

Leverantörsskulder och övriga skulder -12 611

Aktuella skattefordringar 190

Förvärvade identifierbara nettotillgångar 185 316

Kontant ersättning 92 658

Icke-monetär ersättning (bokfört värde)

Andelar i JV 55 815

Nyttjanderättstillgång 210 725

Leasingskuld -222 167

Summa 137 031

Vinst vid utbyte av icke-monetära tillgångar 48 285

Kontant reglerad köpeskilling -92 658

Likvida medel i förvärvat bolag 18 980

Summa påverkan på kassaflöde -73 678
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31. Händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har beslutats att fusionera dotterbolaget Ghost-Fast AB med dess dotterbolag PEKO 
Fastighets AB. Fusionen kommer att ske genom absorption med Ghost-Fast AB som övertagande bolag.  

Den 9 mars utökades den beviljade checkräkningskrediten till 500 MKR. 

Den 1 april tillträdde Mofid Elkemiri, med mångårig erfarenhet från ledande positioner i fordonsindustrin och senast 
som VD på Gordon Murray, tjänsten som Produktionschef (CMO).  

Den 1 maj tillträdde Rosmarie Söderbom, med omfattande erfarenhet i affärs- och finansjuridik från bilindustrin och 
ledande advokatbyråer, senast som Head of Corporate Governance and Legal Finance på Volvo Car Group,  
som General Counsel. 

Oroligheterna och det pågående kriget i Mellanöstern har under inledningen av 2026 medfört störningar i globala 
leveranskedjor, särskilt avseende transport- och logistikflöden. Detta har bidragit till ökade fraktkostnader samt 
längre ledtider. I vissa fall har konsekvensen blivit senarelagda kundleveranser av fordon. Situationen följs löpande, 
och bolaget bedömer att den fortsatt kan påverka såväl kostnader som leveransprecision under kommande 
perioder. 
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Årsredovisningens undertecknande 

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt 
Årsredovisningslagen samt RFR 2 och ger en rättvisande bild av företaget ställning och resultat och att 
förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Styrelsen och verkställande 
direktören intygar härmed att koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards 
(IFRS), sådana de antagits av EU, och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat och att 
förvaltningsberättelsen för koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.  

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 6 maj 2026. 

Koncernens resultat- och balansräkning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse 
på ordinarie årsstämma den 10 juni 2026. 

Ängelholm den 6 maj 2026 

Christian von Koenigsegg	 	 Halldora von Koenigsegg 
Styrelseledamot och Verkställande direktör Ordförande 

Staffan Brandt Charles Stonehill 
Styrelseledamot Styrelseledamot 

Thomas D. Stern 
Styrelseledamot 

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2026 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

Johan Palmgren	 	 Alexander Ellow	 	
Auktoriserad revisor	 Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig Revisor	

88



Styrelse 

Halldora von Koenigsegg 
Född: 1976 
Styrelseledamot sedan: 2001 
Halldora von Koenigsegg har en examen i marknadsföring och ekonomi från IUU. Hon inledde sin karriär som 
marknads- och försäljningschef på Award Hardwood Flooring Europe, en roll hon hade fram till år 2000. Samma år 
anslöt hon sig till sin make Christian i uppbyggnaden av det då nystartade Koenigsegg Automotive AB (publ.). 
Halldora är idag operativ chef (COO) för Koenigsegg Automotive och är även ordförande för Företagarna, Sveriges 
största företagarorganisation. 

Christian von Koenigsegg 
Född: 1972 
Styrelseledamot sedan: 1994 
Christian von Koenigsegg grundade Koenigsegg Automotive AB (publ.) år 1994 vid 22 års ålder. Med en livslång dröm 
om att skapa den perfekta sportbilen, förlitade han sig på sin intuitiva känsla för design och sitt entreprenörsdriv. Idag 
är han verkställande direktör (CEO) och teknisk chef (CTO) för Koenigsegg Automotive – ett företag känt för sin 
tillverkning av exklusiva hyper- och megabilar samt sin kompromisslösa strävan efter innovation. 

Staffan Brandt 
Född: 1968 
Styrelseledamot sedan: 2019 
Staffan Brandt har en jur.kand. (LL.M.) från Lunds universitet. Han är delägare i Advokatfirman Lindahl, där han varit 
verksam sedan 2006. Hans juridiska karriär inleddes som domare, följt av roller på andra framstående 
advokatbyråer. Han rådgiver både svenska och internationella klienter i frågor rörande bolagsrätt och transaktioner, 
och är styrelseledamot i både börsnoterade och privata bolag samt medlem i advisory boards för bland annat en 
större nordisk bank. 

Thomas D. Stern 
Född: 1962 
Styrelseledamot sedan: 2024 
Thomas D. Stern är Co-VD, verkställande direktör och delägare i Chieftain Capital Management, Inc., ett 
investeringsbolag och familjekontor. Han anslöt till Chieftain 1992 efter tidigare roller inom Merrill Lynch & Co:s 
avdelning för fusioner och förvärv samt hos Townsend, Greenspan & Co., en ekonomisk konsultfirma. Han är även 
styrelseordförande och VD för Repose Technologies, Inc., ett start-up-företag med fokus på teknologier för livets 
slutskede. Mr. Stern har en kandidatexamen från Dartmouth College och en MBA från Columbia Business School. 
Han är också aktiv i flera ideella styrelser. 

Charles Stonehill 
Född: 1958 
Styrelseledamot sedan: 2024 
Charles Stonehill är medgrundare av Green & Blue Advisors. Han är även styrelseledamot (Non-Executive Director) i 
Deutsche Börse AG, AllianceBernstein och Equitable Holdings Inc. Tidigare i karriären hade han ledande 
befattningar inom investment banking hos Morgan Stanley, J.P. Morgan och Lazard Frères. 
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Koncernledning 

Christian von Koenigsegg 
Född: 1972 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 1994 
Christian von Koenigsegg grundade Koenigsegg Automotive AB (publ.) år 1994 vid 22 års ålder. Med en livslång dröm 
om att skapa den perfekta sportbilen förlitade han sig på sin intuitiva känsla för design och sitt starka 
entreprenörsdriv. Idag är han verkställande direktör (CEO) och teknisk chef (CTO) för Koenigsegg Automotive – ett 
företag som är internationellt känt för sin tillverkning av exklusiva hyper- och megabilar samt sin kompromisslösa 
strävan efter innovation. 

Halldora von Koenigsegg 
Född: 1976 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 2001 
Halldora von Koenigsegg har en examen i marknadsföring och ekonomi från IUU. Hon inledde sin karriär som 
marknads- och försäljningschef på Award Hardwood Flooring Europe, en roll hon hade fram till år 2000. Samma år 
anslöt hon sig till sin make Christian i uppbyggnaden av det då nystartade Koenigsegg Automotive AB (publ.). 
Halldora är idag operativ chef (COO) för Koenigsegg Automotive och är även ordförande för Företagarna, Sveriges 
största företagarorganisation. 

Jonas Berndtsson 
Född: 1967 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 2024 
Jonas Berndtsson har en utbildning från Försvarshögskolan och innehar graden major. Han anslöt till Koenigsegg 
Automotive AB (publ.) år 2024 och är idag Chief Human Resources Officer (CHRO). Jonas har lång och bred 
erfarenhet inom People & Culture, bland annat som global HR-direktör på AAK. Han har även haft ledande HR-
befattningar på Nederman, Euromaster/Michelin och Stora Enso. 

Johan Ekdahl 
Född: 1975 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 2025 
Johan Ekdahl har en masterexamen i företagsekonomi från Göteborgs universitet. Han har omfattande erfarenhet 
från ledande befattningar inom finanssektorn inom bilindustrin. Han har tidigare varit Chief Financial Officer på Volvo 
Car Group och innan dess haft andra ledande ekonomiska positioner inom Volvo Cars. Han är även tidigare 
auktoriserad revisor och har arbetat med ett antal stora företag både i och utanför Sverige. Han har tidigare även 
varit styrelseledamot i Volvo Car Financial Services UK Ltd och Ziklo Bank AB (publ.). Johan är Chief Financial Officer 
på Koenigsegg Automotive AB och började på företaget den 1 november 2025. 

Mofid Elkemiri 
Född: 1977 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 2026 
Mofid Elkemiri är en bilmekanisk ingenjör med omfattande erfarenhet av ledande befattningar inom fordonsindustrin. 
Han har innehaft seniora roller inom teknik, kvalitet, produktion och verksamhet både hos Tier 1-leverantörer och 
OEM-miljöer. Han har tidigare varit verkställande direktör för Gordon Murray Automotive och operativ chef för London 
EV Company, där han lett komplexa fordonsprogram, industrialisering och initiativ för organisationsförändring. Mofid 
är Chief Manufacturing Officer på Koenigsegg Automotive AB och anslöt till företaget i april 2026. 

Rosmarie Söderbom  
Född: 1971 
Ledningsgruppsmedlem sedan: 2026 
Rosmarie Söderbom har en juristexamen och en ekonomiexamen från Handelshögskolan i Göteborg. Hon började 
på Koeningsegg Automotive AB (publ) I maj 2026 som General Counsel och har en omfattande erfarenhet i affärs- 
och finansjuridik från bilindustrin från sina tidigare positioner som Head of Corporate Governance and Legal Finance 
och andra seniora befattningar på Volvo Car Group samt Saab Automobile AB. Hon har också en lång erfarenhet 
från tidigare positioner på större advokatbyråer i England och Sverige. Hon har tidigare även varit styrelsemedlem i 
Volvo Car Financial Services UK Ltd samt hållit andra styrelse- och övervakande positioner inom Volvo Car Group.
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